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Bir yıl önce, Türkiye Cumhuriyeti büyük bir felaketle karşı 
karşıya kalmıştı: 15 Temmuz işgal ve darbe kalkışması.

Bu işgal ve  darbe kalkışmasına tüm milletimizle birlikte 
ve hatta en önde esnaf ve sanatkar camiası da kararlılıkla 
karşı durdu ve kahramanca mücadelelerin sonucunda 
felaket önlenmiş oldu. 

15 Temmuz’un yıldönümünde, o günleri hatırlamamızı 
sağlayacak bir özel sayı hazırldık sizler için.

Dakika dakika kalkışmanın seyrini, Genel Başkan Bendevi 
Palandöken’in o gece ve sonrasında yaptığı açıklamaları, 
ziyaretleri sayfalarımızda okuyacaksınız.

Bir de, o hain kalkışma esnasında şehit olan esnaf ve sa-
natkar kardeşlerimizi sizlere tanıtmak istedik. Yeni Şafak 
Gazetesinin “ 15 Temmuz Dijital Kütüphanesi”nden yarar-
lanark ve izin alarak hazırladığımız bu sayfalarımızda, bu 
millet için gözünü kırpmadan şehadet şerbetini içen esnaf 
ve sanatkarlarımızın hatırasını yaşatmak istedik.

15 Temmuz kalkışmasında şehit olan tüm kahramanları-
mızla birlikte esnaf ve sanatkar şehitlerimize de Allahtan 
rahmet diliyor, gazilerimize acil şifalar temenni ediyoruz.
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TESK VİTRİN

BAŞYAZI

ESNAF VE SANATKÂR CAMİASI HER ZAMAN 
MİLLET İRADESİNE DAYANAN DEMOKRATİK, 
LAİK SOSYAL BİR HUKUK DEVLETİNİN SAVUNUCUSUDUR

15 Temmuz 2016 günü yaşananları bizler ve gelecek 
nesiller mutlaka çok iyi anlayacaklardır.

O gün, yıllar boyunca devletin içine sızmış, şanlı ordu-
muzun kumanda merkezine  çöreklenmiş bir eli kanlı 
terör örgütü, başta Cumhurbaşkanımız ve hükümetimiz 
olmak üzere askeriyeyi, mülki idareyi, adliyeyi ve demok-
ratik kitle örgütlerini ve toplumun tüm dinamik unsurlarını 
ortadan kaldırma amacıyla akıl almaz ve asla affedilmez 
bir bir kalkışma cüreti gösterdi. 

Tarihte eşi benzeri görülmeyen bu kalkışma sırasında 
demokrasimizin mabedi olan TBMM, Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi, Genel Kurmay Başkanlığı, Emniyet Genel Mü-
dürlüğü, Milli İstihbarat Teşkilatı ve onlarca başka kurum 
ve kuruluşlar uçak ve helikopterlerden açılan ateşle 
vuruldu. Bu kurum ve kuruluşların pek çoğunda vatan-
sever kahraman askerlerimiz ve polislerlerimiz, bu hain 
kalkışmanın gözü dönmüş katilleri arasında saatler süren 
çatışmalar oldu. 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın zamanın-
da , cesaretli ve yürekli müdahalesi ve milletimize yaptığı 
çağrı ile başka hiçbir ülkede örneğine rastlanmayacak, 
hainlerin asla beklemedikleri ve tahmin edemedikleri 
müthiş bir olay gerçekleşti: Cumhurbaşkanımızın çağrı-
sını  duyan  binlerce, onbinlerce  vatansever sokaklara 
çıkarak hainlerin ele geçirdiği tankların önüne yattı, em-
niyet güçlerimizle birlikte vatan ve millet düşmanlarıyla 
mücadele etti. 

Ülkemize ve Devletimize ihanet edenlerin öngöremedi-
keri önemli bir olgu da; vatanın bütünlüğü  söz konusu 
olduğunda iktidar ve muhalefetiyle tüm siyasi partilerin, 
her kökenden ve inançtan vatandaşlarımızın birlikte aynı 
azim ve kararlılıkla mücadeleye atılabilecekleriydi.  Milleti-
miz, birlik ve beraberlik içinde millet ve memlekete ihanet 
edenlerin planlarını bozdu.

TESK olarak o gece bu hain kalkışma ve işgal planına 
en erken karşı çıkan sivil toplum kuruluşlarından biri 
olduk.  Türkiye Büyük millet Meclisine 150 metre, İçişleri 
Bakanlığı ve Emniyet Genel Müdürlüğüne 100 metre 
uzaklıkta olan TESK binası da çatışmaların tam ortasında 
bulunuyordu. TESK Genel Başkanı olarak o gece erken 
saatlerde yaptığım açıklamalarla, bu kalkışmanın mutlaka 
bastırılacağını ve  milletimizin hür ve bağımsız iradesine 
dayanan demokrasinin galip geleceğini ilan etmiştim. O 

gün yaptığım açıklamada “ ‘Bu darbe girişimini tanımı-
yoruz. Bu ülkemizin ve milletimizin birliğine yapılmış bir 
darbedir. Bugün birlik olma günüdür. Milletimizin iradesi-
ne sahip çıkmak için tüm halkımıza görev düşmektedir. 
Milletimizin kalbine saplanmak istenen bu hançeri asla 
Türk esnaf ve sanatkârı olarak kabul etmiyoruz. Bu hal-
kın iradesine yapılmış bir saygısızlıktır. 

Halkın iradesiyle seçilmiş meşru hükümete karşı girişilen 
bu kanunsuz kalkışmanın karşısındayız. Her zaman de-
mokrasiden yanayız, hükümetimizin ve milletimizin yanın-
dayız.” diyerek, esnaf ve sanatkârlarımızın kararlılığını en 
güçlü bir şekilde ortaya koymuştum.

Her zaman huzur, güven ve istikrardan yana olan esnaf 
ve sanatkârlarımız, bütün güçleriyle bu hain kalkışmanın 
karşısında bir bütün olarak yerlerini aldı. Hem o gece 
hem daha sonra gerçekleştirilen “Demokrasi Nöbetle-
rinde”  hep birlikten, beraberlikten yana oldu, gücünü 
gösterdi.

O gece pek çok taksicimiz, minibüsçümüz, bakkalımız, 
manavımız, lokantacımız ve her meslekten esnaf ve 
sanatkârımız sokaklara çıktı, mücadele etti, bazılarımız 
şehitlik mertebesine ulaşırken, bazı mensuplarımız da 
yaralanarak gazi oldu.

Bugün huzur ve refah içinde hâla mesleklerimizi icra 
etmemizi borçlu olduğumuz, o gece gözünü kırpmadan 
şehitlik şerbetini içen tüm polislerimizin, askerlerimizin ve 
başta esnaf ve sanatkârlarımız olmak üzere diğer vatan-
daşlarımıza bir kez daha Yüce Allah’tan rahmet diliyor,  
yakınlarının acısını tüm millet olarak hepimiz yüreğimizde 
hissediyoruz.

Yine  o gece gözünü budaktan sakınmadan mücadele 
ederken yaralanan gazilerimizin kahramanlıklarını unut-
muyoruz, unutturmayacağımızı ilan ediyoruz. 

Esnaf ve sanatkâr kesimi olarak bizler, vatanımızın 
bölünmez bütünlüğü, milletimizin birliği için her zaman 
mücadele etmeye, fedakârlık yapmaya hazırız. Tüm mil-
letin harcı olan, her kesimi bir arada tutan biz esnaf ve 
sanatkârlar, seçimlerle iktidara gelen hükümetlerin yine 
ancak seçimlerle değişebildiği bu demokratik düzenin 
devam etmesi için her tür zorluğa göğüs germeye hazı-
rız.

Allah bir daha 15 Temmuz gibi bir felaketi bu millete 
yaşatmasın.
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15 TEMMUZ 2016 

21:00

22:00

22:10

MİT, bir binbaşıdan gelen ihbar üzerine, 3 helikopter ile bir faaliyet icra edileceği bilgisini Genelkurmay’a iletti.

Gizli tutulan girişimin sızması üzerine darbeyi 03.00’te yapmayı planlayan cuntacılar erken harekete geçti.

Ankara’da savaş uçakları alçak uçuşa başladı. Genelkurmay Başkanlığı Karargahı ve TRT Genel Müdürlüğü bir 
grup askerce ele geçirildi. Aynı saatlerde İstanbul’da Boğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet Köprüleri bir grup asker 
tarafından geçişe kapatıldı.

Olağanüstü durum üzerine Başbakanlık Müsteşarı başkanlığında Çankaya Köşkü’nde koordinasyon merkezi 
kuruldu.

16:00
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22:15

22:30

Atatürk Havalimanı önüne tanklar getirildi.

Sabiha Gökçen Havalimanı’nda jandarma, havalimanındaki polislerin silahlarına el koydu.
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22:50
Astsubay Ömer Halisdemir, Özel Kuvvetler Karargahı’nı ele geçirmek isteyen darbecilerin başındaki Tuğgeneral 
Semih Terzi’yi alnından vurarak öldürdü.
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23:00

23:04

Darbeciler Çengelköy’de direnen vatandaşlara hedef alarak ateş etmeye başladı. Aynı saatlerde saraçhanedeki 
İBB’nin önünde toplanan kalabalığın üzerine de ateş açtı.

Başbakan Binali Yıldırım önce NTV, akabinde A Haber televizyon kanallarının canlı yayınlarına bağlanarak yaptığı 
açıklamada, “bir kalkışma girişimi”nin olduğunu belirtti. Yıldırım, “Bu girişime izin verilmeyecektir. Bunu yapanlar 
en ağır bedeli ödeyeceklerdir. Askerin içerisinde bir grubun kalkışması söz konusu.” dedi.
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23:24

23:30

23:44

Ankara’nın Gölbaşı ilçesindeki Polis Özel Harekat Eğitim Merkezi darbecilerce hedef alındı.

Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar’ın, darbe girişiminde bulunan bir grup asker tarafından rehin 
alındığı bildirildi.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli darbeyi kınayarak hükümetin yanında olduğunu bildirdi.
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23:45

23:48

23:50

Darbeciler Atatürk Havalimanı’nda uçuş trafiğini durdurdu. Genelkurmay’da silah sesleri duyuldu ve bir 
helikopterden dışarıda bulunanların üzerine ateş açıldı.

TRT yayını karartıldı.

Vatandaşlar sokağa akın etmeye başladı. Askerler Taksim Meydanı’nda konuşlandı.
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00:00

00:01

00:02

00:09

00:35

Güvenlik kaynaklarınca, “Askeri kalkışma, ordu içerisindeki Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması 
(FETÖ/PDY) mensubu bir grup subay tarafından yapılmaya çalışılmaktadır.” açıklaması yapıldı.

Marmaris’te bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Atatürk Havalimanı’na doğru hareket etmek üzere 
kaldığı oteli terk etti.

TRT’yi işgal eden kalkışmacı askerler spiker Tijen Karaş’a zorla korsan darbe bildirisi okuttu. Cumhurbaşkanlığı 
kaynaklarınca açıklamanın TSK tarafından yapılmadığına dikkat çekilerek “Korsan bildiridir. Gerekli özenin 
gösterilmesini rica ederiz” denildi. Korsan bildirinin TRT’de okutulmasından bir süre sonra TÜRKSAT TRT’nin 
yayınını kesti.

Ankara Yenimahalle’de bulunan Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT) kampüsüne askeri helikopterlerce ateş açılması 
üzerine MİT’in çevre güvenliğini sağlayan unsurlarca saldırıya silahla karşılık verildi. Çatışma gece boyu 
aralıklarla sürdü.

Darbe girişimiyle ilgili ilk soruşturma İstanbul’da başlatıldı. Küçükçekmece Başsavcısı Ali Doğan, darbe girişimini 
yapan askerlerle ilgili soruşturma başlatıldığını ve askerlerin görüldükleri yerde tutuklanacaklarını bildirdi.

16 TEMMUZ 2016 
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00:37
Cumhurbaşkanı Erdoğan CNN Türk televizyonuna bağlanarak, askeri kalkışmaya tepki gösterdi ve halkı 
meydanlara şu şekilde davet etti. “Ülkemizin birliği beraberliğine yönelik bu harekete karşı milletçe vereceğimiz 
güzel bir cevapla bunlar güzel bir ceza alacaktır. Bu ülkeye ait uçağı, helikopteri, tankı kullanarak milletin üzerine 
gelmenin bedelini çok ağır ödeyeceklerdir.”
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00:40

00:57

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın çağrısı ve Diyanet İşleri Başkanlığı’nın talimatı üzerine 81 ilde okunan birlik selaları 
ile Türkiye genelinde vatandaşlar sokağa çıkarak darbe girişiminde bulunanlara tepki göstermeye başladı.

Saldırganlar, TRT yayınlarını kesen TÜRKSAT’ın Gölbaşı’ndaki tesislerine askeri helikopterlerle saldırdı. İki Türksat 
çalışanı, darbecilere direnirken şehit oldu.
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01:01

01:07

Ankara Emniyet Müdürlüğü savaş uçağı ve helikopterlerin saldırısına uğradı. Milli Savunma Bakanı Fikri Işık, “Bu, 
TSK içinde bir cuntanın kalkışma girişimidir.” dedi.

Kemal Kılıçdaroğlu attığı tweet ile darbenin karşısında olduğunu belirtti.
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01:39

01:49

02:20

02:23

02:30

TBMM Genel Kurul Salonu açıldı. TBMM Başkanı İsmail Kahraman ve milletvekilleri Genel Kurul Salonu’nda yerini 
aldı.

Özel Kuvvetler Komutanı Zekai Aksakallı canlı yayına bağlanarak “ eşkıyalar başarılı olamayacak, paralel ihanet 
şebekesiyle karşı karşıyayız” dedi.

Darbeci askerler Gölbaşı Özel Harekât Daire Başkanlığı’nı havadan hedef aldı. Hava saldırısı sonucu 50 polis şehit 
oldu. Türk Hava Kuvvetleri’nin kontrolündeki bir F-16 uçağı, darbe girişiminde bulunanların elindeki Sikorsky 
helikopteri düşürdü.

Jandarma Harekat Başkanı Tümgeneral Arif Çetin: “Darbe girişimini şiddetle bastıracağız. Darbe girişimini 
kesinlikle reddediyoruz, birliklerimizin başındayız.” dedi.

TRT’yi ele geçirmeye kalkışan 1’i rütbeli 5 asker, vatandaşlar ve polis tarafından etkisiz hale getirildi. TRT’yi ele 
geçiren darbeciler binadan çıkarıldı.
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02:49

03:19

Meclise yeni bir bomba atıldı ve TBMM Başkanı İsmail Kahraman ve Genel Kurul’daki milletvekilleri Meclis 
sığınağına indi.

Ak Parti’nin kuruluşundan bu yana reklam işleriyle uğraşan şirketin sahibi ve TESK Genel Başkanı Bendevi 
Palandöken’in yakın arkadaşı Erol Olçok ve 16 yaşındaki oğlu Abdullah Tayyip Olçok, Boğaziçi Köprüsü’ndeki 
FETÖ saldırısı sonucu şehit oldu.
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03:20

03:23

04:07

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın uçağı, İstanbul’a indi.

Doğan medya grubunun bulunduğu merkez binası askerler tarafından basıldı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan havalimanında kendisini karşılayan kalabalığa bir konuşma yaptı.
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04:42

05:20

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın, Marmaris’te konakladığı ve gece yarısı ayrıldığı otele helikopterlerden ateş açıldı. 
Helikopterlerden inen yüzleri maskeli ve ağır silahlar taşıyan askerler oteli abluka altına aldı. Çıkan çatışmada 5 
polis yaralandı.

Başbakan Yıldırım, resmi twitter hesabından darbe girişimi içerisinde yer alan bir generalin öldürüldüğü 
bilgisinin geldiğini ve aralarında albayların da bulunduğu 130 askerin gözaltına alındığını bildirdi.
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06:30

06:42

07:00

07:10

08:32

Güvenlik çemberine alınan Çankaya Köşkü ve Başbakanlık Resmi Konutu’na çıkan tüm yollar kapatıldı. Darbe 
girişiminde bulunan FETÖ mensuplarınca kullanılan ve TÜRKSAT’ı bombalayan askeri helikopter Gölbaşı’nda 
düşürüldü.

Darbe girişiminde İstanbul Boğaziçi Köprüsü’nü kontrol eden askerler teslim oldu. Halk gece boyu 35’in üzerinde 
vatandaşı şehit eden darbeci askerlere yoğun tepki gösterdi, zırhlı araçların üzerinde istiklal marşı okudu.

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi yakınındaki Jandarma Genel Komutanlığı’nın bulunduğu kavşağa askeri uçaktan 
bomba atıldı.

İçişleri Bakanlığı’ndan edinilen bilgiye göre, FETÖ mensubu 336 kişi gözaltına alındı.

Ankara Akıncı Jet Üs Komutanlığına operasyon düzenlendi. Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar serbest 
kaldı ve Çankaya Köşkü’ne geldi.
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08:36

09:32

10:22

Jandarma Genel Komutanlığı, Emniyet Özel Harekat polislerince ele geçirildi. Karargahtaki Fethullahçı Terör 
Örgütü’ne mensup askerler etkisiz hale getirildi.

Darbe girişimiyle ilgili başlatılan soruşturmalar kapsamında, Türkiye genelinde, aralarında generallerin de 
bulunduğu silahlı terör örgütü FETÖ üyesi bin 374 TSK personeli gözaltına alındı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın bir süre kalıp ayrıldığı Marmaris’teki otele ağır silahlarla helikopterlerden ve karadan 
ateş açan askerler, darbe girişiminin başarısız olması sonucu bölgeden kaçtı.
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10:34

13:30

17:00

18:15

Genelkurmay Başkanlığı içinde darbeye katılmadığı için elleri bağlı olarak odalarda kilitli tutulan subay ve 
astsubaylar, sabah saatlerinde tahliye edildi. Aralarında tankçı subay ve astsubayların da bulunduğu bir grup 
rütbeli asker ve erbaş da teslim oldu.

Darbeye karışan 8 kişi askeri helikopterle Yunanistan’a kaçtı.

Başbakan Binali Yıldırım olağanüstü toplanan TBMM Genel Kurulu’nda milletvekillerine hitap etti. Yıldırım, 
konuşmasına İstiklal Marşı’ndan dizeleri okuyarak başladı.

Eski Hava kuvvetleri Komutanı Orgeneral Akın Öztürk, Ankara Kazan İlçesi’ndeki Akıncı 4. Ana Jet Üs 
Komutanlığı’nda gözaltına alındı. Burada bulunan diğer askerlerin de silahlarını bırakarak teslim oldukları 
öğrenildi.
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SÖYLEŞİ

Seçilmiş Hükümete 
Darbe Girişimine
En Önce Biz Karşı 
Durduk

15 Temmuz 2016 günü gerçekleşen darbe girişimini, kalkışmanın bertaraf edilmesinde 
çok önemli katkısı olan ve bu yolda şehitler veren esnaf ve sanatkâr kesiminin en büyük 
örgütü olan Türkiye Esnaf ve Sanatkârları Konfederasyonu’nun Genel Başkanı Sayın 
Bendevi PALANDÖKEN ile görüştük.

Sayın PALANDÖKEN; 2016 yılın-
da 15 Temmuz’u - 16 Temmuz’a 
bağlayan gece, tarihte görülme-
miş bir kalkışma ile demokrasiye 
son vermeye yönelik hain bir 
darbe girişimi gerçekleşti. Fa-
kat başta Sayın Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip ERDOĞAN, TBMM 

Başkanı Sayın İsmail KAHRA-
MAN, Başbakan Sayın Binali 
YILDIRIM, darbe girişiminin kar-
şısında yer alan Genelkurmay 
Başkanı ve diğer komutanların 
kararlı duruşları ve Emniyet Ge-
nel Müdürlüğünün her kademe-
deki yöneticileri ve özellikle sivil 

halkın kahramanca mücadelesi 
ile bu kalkışma başarısızlığa uğ-
ratıldı.

Bunu nasıl değerlendiriyorsu-
nuz?

Üzerinde yaşadığımız toprak par-
çası, yani Anadolu yani Vatanımız; 
tarih boyunca hep yabancı güçlerin 
işgal tehdidi ve tehlikesi altında 
olmuş, jeostratejik değeri çok yük-
sek bir coğrafya. En son 29 Ekim 
1923’de Cumhuriyetimizin ilanı ile 
bağımsızlığımızı tüm dünyaya kabul 
ettirdiğimiz, askeri, esnaf-sanatkârı, 
işçisi, köylüsüyle bütün milletin bir-
likte gerçekleştirdiği şanlı bir İstiklal 
Savaşıyla işgal tehdidini ortadan 
kaldırmayı başardık.

15 Temmuz gecesi yaşadıklarımız, 
İstiklal Savaşımızdan sonra iktidarı 
ve muhalefetiyle siyasi partilerin, 
tüm toplum kesimlerinin, asker ve 
polislerimizin birlik olarak üstesin-
den geldiği çok tehlikeli bir darbe 
ve işgal kalkışmasıydı.

Yıllar içinde göz bebeğimiz ordumu-
zun, polis teşkilatımızın, bürokrasi-
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16 Temmuz 2016
Bombalanan Gazi Meclisi ziyaret
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mizin en önemli makamlarına gizlice 
çöreklenmiş bu terör örgütü, Atlan-
tik ötesinde yaşayan sapık bir din 
anlayışına sahip liderlerinin emir ve 
yönlendirmesiyle böyle akıl almaz 
bir kalkışmada bulundular ve mille-
timizden hak ettikleri cevabı aldılar.

Seçilmiş Cumhurbaşkanımızın ve 
meşru hükümetimizin böyle canice 
bir kalkışmayla devrilmek istenmesi 
karşısında, başta Cumhurbaşkanı-
mızın kararlı, dirayetli ve cesaretli, 
güçlü bir devlet adamına yakışır 
tavrı ile milletimizi göreve çağırma-
sı; hükümetimizin çok hızlı hareket 
ederek çeşitli tedbir ve düzenle-
meleri hayata geçirmesi; kahraman 
ordumuzun ve vatansever komuta 
kademesinin darbecilere silahla, 
kanla ve canlarıyla direnmeleri; Milli 
Emniyet Teşkilatımızın bütün kadro-
larıyla ve canları pahasına mücade-

le etmeleri sonucunda bu darbe ve 
işgal hareketi başarısızlığa mahkum 
edildi.

Bütün bu kahramanlıkların yanında, 
Cumhurbaşkanımızın çağrısıyla 
sokaklara çıkarak darbecilere karşı 
mücadele eden, tankların önüne 
korkusuzca yatan, gözünü kırp-
madan canını veren, içlerinde çok 
sayıda esnaf ve sanatkârımızın da 
bulunduğu sivil vatandaşlarımız, bu 
mücadeleyi başararak bir destana 
dönüştürmüşlerdir.

Gelecek kuşaklar, babalarının, de-
delerinin ellerinde bir çakı bıçağı 
bile olmadan tanklara karşı gö-
ğüslerini cesaret ve yiğitlikle siper 
etmelerini öğrendiklerinde, büyük 
gurur duyacaklardır.

TESK binası, Türkiye Büyük Mil-
let Meclisi’ne çok yakın. Arada 

sadece bir cadde var. Gazi Mec-
lis darbeciler tarafından bomba-
lanırken, yanlışlıkla TESK binası 
da isabet alabilirdi. 

Nasıl değerlendirirsiniz bu tehli-
keyi?

Gerçekten bizim binamız Gazi 
Meclisimize çok yakın ve isabet 
alma ihtimali elbette yüksek. Fakat 
kalkışma gece olduğu için, binada 
güvenlik görevlilerimiz dışında kim-
se bulunmuyordu. Çok şükür böyle 
bir şey de vuku bulmadı. Ancak, 
zarar olsa bile maddi zarar olurdu. 
Bu kadar çok şehidimizin olduğu bir 
kalkışmada bunun sözü bile edile-
mez. Önemli olan vatandır, gerisi 
teferruat.

Meclis Başkanımız Sayın İsmail 
KAHRAMAN’a kalkışmadan hemen 
sonra geçmiş olsun ziyaretine gitti-
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ğimizde, ne büyük bir badire atlat-
tığımızı da bizzat müşahade etme 
olanağımız oldu.

Meclisimizin bazı bölümleri gerçek-
ten harap olmuştu. Atılan bomba-
larla yıkılan çatıları, duvarları göz-
lerimizle gördük. Meclis bahçesine 
düşen bombanın açtığı çukuru oku-
yucular basından görmüştür mut-
laka. Ancak orada olanların nasıl 
olumsuz etkilendiklerini kelimelerle 
anlatmak mümkün değil.

15 Temmuz Kalkışmasından 
sonra hemen hemen tüm illerde, 
esnaf ve sanatkâr teşkilatlarının 
da aktif olarak destek verdikleri, 
içinde yer aldıkları “Demokrasi 
Nöbetleri” yapıldı. Kalkışmadan 
sonra milleti bir arada tutan ve 
aslında tüm dünyaya da bir me-
saj veren bu nöbetlerle ilgili neler 
söylersiniz?

Bazılarına benim de iştirak ettiğim 
bu “Demokrasi Nöbetleri” gerçek-
ten de milletin her kesimini bir araya 
getiren, milli duyguları canlı tutan 
ve darbeci artıklarına ve ülkemizin 
bölünüp parçalanmasını isteyen şer 
güçlere korku salan, son derece 
demokratik açık hava toplantıları 
olarak gerçekleşti.

Özellikle Yenikapı Mitingine Muha-
lefet Partilerinin Genel Başkanları-
nın da katılmış olması, milli birlik ve 
bütünlüğümüzü pekiştirerek, milli ve 
manevi değerlerimizin en yüce ve 
muteber bir düzeye çıkmasını sağ-
ladı. Böylelikle, Türk milleti olarak, 
zor günlerde iktidarı ve muhalefeti 
ile birlikte bir bütün olduğumuzu 
tüm dünyaya haykırmış olduk.

Darbe girişiminden hemen sonra 
bazı mihrakların ve amacı belli bazı 
merkezlerin yaymaya çalıştığı “Eko-
nomik kriz olacağı” yönündeki 
söylentilere de, bu nöbetlerde ya-
ratılan birlik ve beraberlik ruhunun 
ortaya çıkardığı heyecan ve umutla, 

halkımız asla itibar göstermemiştir.

Esnaf ve sanatkârlarımızın sağdu-
yulu davranışları ile hükümetimizin 
aldığı çeşitli tedbirler; çeşitli menfi 
spekülasyonları ve stokçuluğu önle-
miştir. Milli birlik ve beraberliğimizin 
tesisinin getirdiği olumlu hava, dar 
ve zor günler için yastık altında sak-
lanan para ve altınların ekonomiye 
kazandırılmasını da sağlamıştır.

Ekleyecekleriniz var mı Sayın 
Genel Başkan?

Her zaman Devletine ve Milletine 
bağlı olan esnaf ve sanatkârlarımız; 
böyle vahim ve ülkemiz için çok 
kötü sonuçlar doğurabilecek bir 
kalkışmada da, görevini kutsal 
kabul ederek, derhal Sayın Cum-
hurbaşkanımızın çağrısına uymuş 
ve üzerine düşen görevi beklenildiği 
gibi yerine getirmiştir. Bulunduğu 
sokağın ve mahallenin görevli bir 
bekçisi gibi komşuları ile birlikte 

darbecilere karşı direnmiş, azimle 
mücadele etmiştir.

Diğer taraftan; Ahi kültürünün ça-
ğımızdaki temsilcisi olan TESK’in 
Genel Başkanı sıfatıyla Ben de, 
darbe girişimine karşı ilk açıklamayı 
yapanlardan biri oldum ve bu kal-
kışmanın Devletimiz tarafından bas-
tırılacağına olan inancımı kuvvetle 
ve güçlü bir inançla dile getirdim.

Bu vesile ile; diğer tüm şehitlerimiz-
le birlikte, tereddüt etmeden canını 
feda eden esnaf ve sanatkâr kar-
deşlerimizi de saygıyla yad ediyor, 
kendilerine Cenabı Allah’tan gani 
gani rahmet diliyor, mekanlarının 
cennet olmasını niyaz ediyorum. 
Geride bıraktıkları aile ve yakınları 
ile sevenlerine ve tüm milletimize de 
başsağlığı ve sabır dilerken, tedavi 
ve bakımları devam eden tüm gazi-
lerimize de Allah’tan acil şifalar ve 
iyilikler temenni ediyorum.
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TESK Genel Başkanı
Bendevi Palandöken’in 
Yaptığı Ziyaretler

15 Temmuz Hain Kalkışmasından sonra ilk tepki veren ve 
Hükümete desteğini açıklayan Genel Başkan Bendevi Palandöken 
kalkışma sonrasında da destek ziyaretleri gerçekleştirdi. Genel 
Başkanın yaptığı ziyaretlerden bir seçkiyi sunuyoruz. 
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25 Temmuz 2016 -  
KİK Üyelerinin Cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Erdoğan’a destek ve 
geçmiş olsun ziyaretinin ardından 
ortak basın açıklaması.
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16 Temmuz 2016 - Sivil Topluk Kuruluşları Başkanları ile Meclis Genel Kurulunu izledi. 
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3 Ağustos 2016 - Meclis Başkanı İsmail Kahraman’a geçmiş olsun ziyareti.
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18 Temmuz 2016 - Sivil Toplum Kuruluşları Başkanları ile TBMM Ziyareti

Genel Kurmay Başkanı Hulusi Akar’a geçmiş olsun ziyareti.



15 TEMMUZ ÖZEL SAYISI

37

15 Temmuz gecesi hainlerin 
hedefinde Türkiye Büyük 
Millet Meclisi de vardı. Kendi 
savaş uçaklarımızla Gazi 
Meclisimizi bombaladılar...
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TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken Milli Birlik için yapılan ve Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın konuşmacı olduğu Yenikapı Mitingine katıldı

YENİKAPI MİTİNGİ
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DEMOKRASİ NÖBETİLERİ
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15 TEMMUZ 
ESNAF 
ŞEHİTLERİMİZ

Her zaman demokrasiye sahip çıkan esnaf ve sanatkar-
larımız 15 Temmuz kalkışmasında da Cumhurbaşkanı-
mızın çağrısı ile sokaklara inip darbecilere karşı müca-
dele ettiler.

15 Temmuz hain işgal ve darbe teşebbüsünde şehit olan 
tüm kahramanlarımıza Allah’tan Rahmet, yakınlarına 
sabır diliyoruz.

Esnaf ve sanatkâr şehitlerimizi hayır ile yâdediyoruz...
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28 Şubat sürecinde idamla yargı-
lanan ve 16 yaşında hapishaneye 
girip 25 yaşında çıkan Halil Kantar-
cı, suçsuzluğunun anlaşılmasının 
üzerine beraat etmişti. 15 Temmuz 
akşamı bir an düşünmeden mey-
danlara koşan Kantarcı, darbeye 
direndiği Çengelköy’de FETÖ’cü 
hainler tarafından iki kurşunla 
şehit edildi.

36 yaşındaki Halil Kantarcı, 
FETÖ’nün darbe girişimini tele-
vizyondan öğrendi. Çengelköy 
Karakolu’nun askerler tarafından 
basıldığını duyan 3 çocuk babası 
Kantarcı, milli iradeye destek için 
meydanlara çıkmak istedi. O sıra-
da dışarıdan patlama seslerinin 
duyulması üzere eşi Ayşe Kantarcı 
gitmesini istemese de Halil Kan-
tarcı, ‘Bana bir şey olacaksa evde 
de olur. Hakkını helal et’ diyerek 
evden ayrıldı. Evden çıkmadan 
önce çocuklarını öpen Kantarcı, 
Çengelköy’de vatanı, milleti ve 
imanı için direndiği FETÖ’cü asker-
ler tarafından vuruldu. Eşinin gece 
boyunca aradığı ancak ulaşamadı-
ğını söylediği Kantarcı, kaldırıldığı 
Ümraniye Atlas Hastanesi’nde şehit 
düştü.

FETÖ’cü hainlerin 15 Temmuz 
gecesi en çok kan döktüğü yerle-
rin başında gelen Saraçhane’de 
sırtından vurularak şehit düşen 
Adil Büyükcengiz, kendisini eve 
dönmesi için ikna etmeye çalışan 
eşine ve kızına, “vatanı bu hainlere 
mi bırakacağız” diyerek karşılık 
vermişti.

“Vatanı bu hainlere mi 
bırakacağız”

52 yaşında ve 3 kız çocuk babası 
olan Adil Büyükcengiz, darbe giri-
şiminin olduğu gece ziyarete gittiği 
annesinde kalmayı planlıyordu. 
Büyükcengiz, televizyon izlediği 
sırada kalkışmadan haberdar oldu 
ve Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın çağ-
rısıyla harekete geçti. 00.30 sırala-
rında eşi ile bir telefon görüşmesi 
gerçekleştiren Adil Büyükcengiz, eşi 
Aysel Büyükcengiz’in, “olay tehlikeli 
bir boyuta gidiyor, asker ateş açıyor” 
diyerek gitmesini engellemeye 
çalışmasına rağmen, “vatanı bu 
hainlere mi bırakacağız” karşılığını 
verdi. Kızı da babasını gitmemesi 
için razı etmeye çalıştı ancak Bü-
yükcengiz kararlılığından dönme-
yerek telefonu kapatıp Saraçhane’ye 
gitti. Büyükcengiz’in ailesi ile son 
görüşmesi bu oldu.

Halil Kantarcı
Esnaf

Adil Büyükcengiz
Deri İmalatçısı
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Darbe girişimi sırasında Beştepe’de 
şehit edilenlerden biri de 1964 do-
ğumlu Ayhan Keleş’ti. 15 Temmuz 
gecesi darbeci askerlerin saldırısı-
nı duyar duymaz Cumhurbaşkanlı-
ğı Külliyesi’ne koşan Keleş, açılan 
ateş sonucu şehit düştü.

Aslen Kırşehir Kamanlı olan ve 
Ankara’da mobilyacılıkla uğraşan 
Keleş, evli ve iki çocuk babasıydı. 
52 yaşında şehadet mertebesine 
ulaşan Ayhan Keleş’in naaşı, 18 
Temmuz Pazartesi günü memleketi 
Kaman’a götürüldü ve Kurancılı 
Mezarlığı’na defnedildi.

Şehit Ayhan Keleş’in adı, Kırşehir 
Kurancılı’da bulunan bir ilkokulda 
verilirken, Kurancılı Belediye Baş-
kanı Erdoğan Tekeli’nin girişimiyle 
kasaba meydanına yaptırılan saat 
kulesi de “15 Temmuz 2016 Demok-
rasi Şehidi Ayhan Keleş Saat Kule-
si” olarak isimlendirildi.

15 Temmuz gecesi askeri darbe 
görünümlü bir işgal, Fetullahçı 
Terör Örgütü’nün kanlı elleriyle 
bütün Türkiye’de hayata geçiril-
meye çalışıldı. Akşam saatlerin-
de FETÖ askerlerinin Boğaziçi 
Köprüsü’nü trafiğe kapatmasıyla 
başlayan terör, sabah 07.00’de 
yine aynı terörist askerlerin teslim 
olmasıyla son buldu. Türk halkı 
evine, sokağına, ülkesine, seçilmiş 
hükümetine ve Cumhurbaşkanı’na, 
kısacası namusuna sahip çıktı. Bu 
direniş sırasında 248 şehit verildi. 
Bu şehitler arasında Rizeli Şuayip 
Seferoğlu da vardı.

İstanbul Fatih Saraçhane Belediye 
Binası önünde darbeci askerler 
tarafından açılan ateşle şehit edi-
len Rize Merkeze bağlı Küçükköy 
köyünden 3 çocuk babası Şuayip 
Seferoğlu, lokantacılık yapıyordu.

42 yaşındaki şehidin cenazesi 
yaklaşık 10 bin kişinin katılımıyla 
memleketi Rize Küçükköy’de def-
nedildi. Şehidin ismi, Rize’de bir 
imam hatip ortaokuluna verildi.

Ayhan Keleş
Mobilyacı

Şuayip Seferoğlu
Esnaf
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15 Temmuz darbe girişimi gecesi 
televizyondan sahte darbe bildi-
risini duyunca Harbiye’deki TRT 
binasına koşan Fahrettin Yavuz, 
darbecilerin ateşi sonucu başından 
vurularak şehit oldu. “İstanbul 
uyuma, memlekete sahip çık” 
sloganlarıyla darbecilere karşı 
yürüyüşe geçen Yavuz, 10 yaşında 
Mahmut ve 5 yaşında Ali isimli iki 
evlat sahibiydi.

“Bir vatanım Moritanya diğer 
vatanım Türkiye”

Şehidin Moritanya asıllı eşi Mer-
yem Yavuz, “Eşim vatan için şehit 
olduğundan gurur duyuyorum” 
dedi. Yavuz, “Eşim şehit olduğu 
gece bizim 10’uncu evlilik yıldönü-
mümüzdü ve ben eşimi bu önemli 
günde vatan uğruna şehit verdim. 
Benim bir vatanım Moritanya diğer 
vatanım Türkiye’dir. Vatanın bütün-
lüğü bozulmasın diye eşim darbe-
cilerle mücadele etti. Bu yüzden 
darbe teşebbüsünde bulunan bu 
hainlerin bir gün bile hapishaneler-
de bakılması şehit eşlerine ve şehit 
çocuklarına hakarettir. O yüzden 
darbecilerin idam edilmesini istiyo-
rum” açıklamasında bulundu.

Kanlı gecede Kadıköy Acıbadem Cad-
desi üzerindeki Türk Telekom binasını 
ele geçirmeye çalışan darbeci askerle-
re karşı duran Gostivar göçmeni Murat 
Mertel, yaralı arkadaşına yardım eder-
ken sırtından vurularak şehit edildi.

“Şehit olacağını bilse yine 
koşarak giderdi”

Cumhurbaşkanı Erdoğa-n’ın “Sokağa 
çıkın” çağrısıyla abdest alıp evden 
çıkan Murat Mertel’in 35 yaşındaki 
eşi Semra Mertel, eşinin Allah-u 
Ekber diyerek gittiğini belirterek, 
“Onun amacı meydanları boş bı-
rakmamaktı. Arkadaşlarıyla belli bir 
yerde toplanmışlar. O gece askerler 
Türk Telekom’u ele geçirmeye ça-
lışıyordu. Amaçları haberleşmeyi 
engellemekmiş. Türk Telekom da 
evimizin yanı başında olduğu için 
çatışmaları duyduk. Eşim, gitmeden 
önce bize ‘Camlara, balkonlara sakın 
çıkmayın’ diye tembihlemişti. En son 
gece 02.00’da konuşmuştum. Eşim 
de eve dönecekken bir arkadaşının 
bacağından vurulduğu görmüş. 
Tişörtünü çıkarıp arkadaşının yara-
sını bağlamak istemiş. Arkadaşını 
hastaneye götürmek isterken sırtın-
dan vurulmuş ve o mermi göğsünü 
parçalamış. 

Fahrettin Yavuz
Serbest Meslek

Murat Mertel
Esnaf



15 TEMMUZ ÖZEL SAYISI

47

FETÖ hainlerinin 15 Temmuz gece-
si gerçekleştirdiği saldırılarda şehit 
olan Ardahanlı Haki Aras, bir çocuk 
babasıydı. Serbest meslekle uğra-
şan 47 yaşındaki Aras, darbe girişi-
mini haber alır almaz meydanlara 
çıktı. O gece Vatan Caddesi’nde 
darbeci askerlere direnen Aras, İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesi bina-
sının hainler tarafından ele geçiril-
diği haberi üzerine Saraçhane’ye 
doğru yöneldi. Aras, darbeci hainler 
tarafından açılan ateş sonucu şehit 
düştü.

8 yaşında bir kız çocuğuna sahip 
olan Haki Aras, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısı 
üzerine gece 01.30’da dışarı çıktı. 
Vatan Caddesi’ne giden Aras, çekti-
ği son video kaydında “Bu askerler 
bizim askerlerimiz olamaz. Bunlar 
üzerimize ateş ediyorlar” demişti. 
Vatan caddesinde darbecilerle 
karşı duran Aras, darbeci hainlerin 
belediye binasını ele geçirdiği 
haberine aldı. Bunun üzerine 
Saraçhane’ye doğru yöneldi. Hain-
lerin açtığı ateş sonucu şehit oldu.

15 Temmuz 2016 tarihinde demok-
rasi düşmanı cuntacıların girişmiş 
olduğu darbe girişimine karşı mü-
cadele verenlerden biri olan Mar-
dinli 44 yaşındaki Mahmut Eşit’in 6 
çocuğu babasız kaldı.

Darbe girişimi sırasında yapılan 
protesto gösterilerinde motosik-
letteyken vücuduna taş isabet 
etmesi sonucu yaralanan lokantacı 
Mahmut Eşit, kaldırıldığı hastanede 
şehit oldu.

Mahmut Eşit’in 16 yaşındaki oğlu 
İbrahim Halil Eşit, maddi durum-
larının iyi olmadığını ifade ederek, 
“Devletten tek isteğimiz babamı 
şehitlik statüsüne koymalarıdır. 
İstanbul’da kirada oturuyoruz, 
geçim kaynağımız hiç yok. Bir tek o 
çalışıyordu” dedi.

Eşit’in otopsisi İstanbul Adli Tıp 
Kurumu’ndan yapıldıktan sonra, 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin 
tahsis ettiği cenaze aracıyla ce-
nazesi memleketi Mardin’in Derik 
İlçesi’ne getirildi. Burada düzenle-
nen cenaze töreninin ardından şe-
hidin Türk bayrağına sarılı tabutu, 
Cevizpınar Mahallesi’ndeki Hıdran 
Mezarlığı’nda toprağa verildi.

Haki Aras
Serbest Meslek

Mahmut Eşit
Esnaf
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15 Temmuz gecesi FETÖ asker-
lerinin darbe girişimine karşı 
Boğaziçi Köprüsü’ne tek başına 
giderek direnen 41 yaşındaki Akın 
Sertçelik’in cenazesi kimsesiz ve 
sahibi bulunamayan cenazelerin 
gönderildiği Yenibosna’daki Adli 
Tıp Kurumun’da bulundu. Çünkü 
yataktan kalktığı kıyafetiyle yü-
rüyerek köprüye ulaşan Sertçelik, 
yanında cüzdanını ve kimliğini 
almamıştı.

15 Temmuz gecesi darbe girişimini 
annesinin telefonuyla öğrenen 
Akın Sertçelik, televizyonu açtı ve 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın “mey-
danlara çıkın” çağırısını duydu. 
Eşinden bir bayrak getirmesini 
isteyen Sertçelik, evinin camına 
Türk bayrağını astıktan sonra üze-
rindeki pijamalarla, yanına sadece 
telefonunu alarak evine 15 dakika 
uzaklıkta olan Boğaziçi Köprüsü’ne 
tek başına gitti. Eşiyle en son ola-
rak sabah namazında konuştukla-
rını söyleyen Sema Sertçelik, Akın 
Sertçelik’in, “Cumhurbaşkanımız 
evlere dönün demeden dönmem” 
dediğini aktardı.

15 Temmuz gecesi darbecilere 
direndiği Boğaz köprüsü üzerinde 
fotoğrafını çekip, “Erzak almaya 
değil vatanı kurtarmaya geldik” me-
sajı ile sosyal medyadan paylaşan 
21 yaşındaki Batuhan Ergin, birkaç 
saat sonra darbeciler tarafından 
kalbinden vurularak köprü üstünde 
şehit edildi.

63 gün önce Bitlis’te komando ola-
rak yaptığı askerliğini bitirip dönen 
Batuhan Ergin, 15 Temmuz gecesi 
yakın bir arkadaşında otururken 
FETÖ’cü hainlerin silahlı kalkışma-
sını öğrendi. Arkadaşları ile birlikte, 
“Yürüyün. Bu akşam şehit olalım. Bu 
vatan elden giderse sabah uyandı-
ğımızda anne ve babamızın yüzüne 
nasıl bakacağız? Yarın bir gün 
evlendiğimizde çocuklarımıza nasıl 
hesap vereceğiz?” diyerek vatanı, 
ailesi ve geleceği için köprüye gitti.

Boğaziçi Köprüsü’ne giden Batu-
han tanklarda bulunan darbeci ha-
inler tarafından açılan ateş sonucu 
kalbinden vuruldu. Ercüment isimli 
bir vatansever arabasıyla kalbinden 
yaralanan Batuhan’ı hastaneye gö-
türdü. Son cümlesi “Allahu Ekber” 
olan Batuhan, yolda şehit oldu.

Akın Sertçelik
Taksici

Batuhan Ergin
Sadekar
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Cumhurbaşkanlığı Külliyesi önün-
de darbeci askerlerin sıktığı kur-
şunla ağır yaralanan Karalı, yoğun 
bakımdayken şehit düştü.

15 Temmuz gecesi Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısıyla 
sokağa koşan Karalı, 5 ay önce 
babasını kaybetmişti. Bir öğrenci 
mekânı açmak isteyen Karalı, vefat 
ettiğinde serbest meslek ile uğra-
şıyordu.

“Bu bir İstiklal Savaşı”

39 yaşındaki Bülent Karalı, çok 
düşkün olduğu Cumhurbaşkanı’nın 
çağrısına kayıtsız kalamayarak 
Külliye’nin önüne gitti. “Cumhur-
başkanımıza kefen giydirmeye-
ceğiz” nidalarıyla kahramanca 
darbecilerin önüne çıkan Karalı, 
bir İstiklâl Savaşı yaşandığını dü-
şünüyordu. Ağabey Hakan Karalı, 
kardeşinin herkesten yüz metre 
önde gittiğini ifade etti.  Kardeşinin 
en son konuştuklarında kendisine, 
“Bunlar başarılı olursa Mekke’yi 
de alır, Mekke düşer. Bu bir istiklal 
savaşıdır. Kardeşi kardeşe kırdıra-
caklar” dediğini söyleyen Hakan 
Karalı, Şehit Bülent Karalı’nın 
çevresi tarafından çok sevildiğini 
ifade etti.

15 Temmuz gecesi yaşananları 
ve şehit olanları yolda öğrenen 
Cemal Demir, “Adamlar ne güzel 
şehit oldu, keşke biz de şehit ol-
sak” demişti. Kendisi de aynı gece 
Boğaziçi köprüsünde darbecileri 
hainler tarafından şehit edildi.

67 yaşındaki kalıp işçisi Cemal 
Demir, 15 Temmuz darbe girişi-
minin yaşandığı gece oğlu Yusuf 
Demir ile Bilecik’ten İstanbul’a dö-
nerken kendisini olayların ortasın-
da buldu. Cemal Demir, Boğaziçi 
Köprüsü’ne gitti ve darbeci hainler 
tarafından vurulan polisi TOMA’nın 
yanına taşıdı. Tanklardan TOMA’ya 
doğru açılan ateş sırasında şehit 
olan Demir’in cenazesini ailesi 
Siyami Ersek Hastanesi’nde buldu. 

50 yıllık evli, 3 çocuk baba-
sı Demir’in cenazesi Eyüp 
Camii’nden kaldırıldı.

Şehit Cemal Demir’in ismi, 
Çanakkale’de bulunan bir imam 
hatip lisesine verildi.

Bülent Karalı
Serbest Meslek

Cemal Demir
Esnaf
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“15 Temmuz gecesi FETÖ’nün 
darbe girişiminde şehit olan 51 
yaşındaki Davut Karaçam, “gün 
oturulacak gün değil” diyerek gitti-
ği Genelkurmay Başkanlığı önünde 
şehit düştü.”

Yatsı namazından geldikten sonra 
televizyondan gelişmeleri takip 
eden Davut Karaçam, Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’ın çağrısını duyduk-
tan sonra dışarı çıkma kararı verdi.

“Babamla yan yanaydık..”

Genelkurmay Başkanlığı’-na gelen 
Davut Karaçam, yola hizalanan 
tanklar yüzünden oğlu ile birlikte 
yürüyerek devam etti. Jetlerin sü-
rekli alçak uçuş yaptığı sırada ilk 
ateşin açıldığını söyleyen Ali Kara-
çam, olay anını böyle anlattı: “Araç-
lar, tankların önüne hizalanmıştı. O 
esnada, en arka taraftan ateş açıldı 
ilk olarak. Daha sonra tankın üze-
rinden komple halkın üzerine ateş 
açıldı. O sırada babamla yan yanay-
dım. Babam, vuruldu ve yere düştü. 
Öndeki tanktan açılan ateş sonu-
cunda vuruldu. Babamın dışında, o 
sırada birçok kişi şehit oldu.”

15 Temmuz hain darbe girişiminde 
Sabiha Gökçen Havalimanı’n-da 
şehit olan Erdem Diker, 15 Temmuz 
gecesi saat 11.30 sıralarında darbe 
girişimini haber alarak kardeşi 
Elvan ile dışarı çıktı. Diker, dışarı 
çıktında Cumhurbaşkanı Erdoğan 
henüz canlı yayına bağlanmamış 
ve “meydanlara çıkın” çağrısında 
bulunmamıştı.

Şehit Diker, arkadaşları ile organize 
olup Sabiha Gökçen Havalimanı’na 
yöneldi. Erdem Diker, kalabalığın 
en ön safında ilerlerken yaralı po-
lislerle karşılaştı. Polislere yardım 
etmek isterken arkadaşına telefonda 
“gelemem bir sürü yaralı var onları 
kaldırmamız lazım” dedi. Bu esnada 
vurularak şehit düşen Diker, hasta-
neye varmadan hayatını kaybetti. 
Otopsinin ardından 17 Temmuz’da 
memleketi Tokat’ın Niksar ilçesinde 
defnedildi.

Şehadete 30 yaşında kavuşan Er-
dem Diker, İstanbul’da demir doğ-
rama dükkânı işleterek geçimini 
sağlıyordu. Diker, annesini kaybet-
tikten sonra İstanbul’a yerleşmişti. 
Eşine, kendisi askerdeyken vefat 
eden annesini çok özlediğini söy-
leyen Şehit Erdem Diker, annesi ile 
aynı gün vefat etti.

Davut Karaçam
Esnaf

Erdem Diker
Serbest Meslek
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15 Temmuz gecesi Beştepe 
Külliyesi’nin karşısındaki Jandarma 
Genel Komutanlığı önünde darbeci-
lere direnirken vurulan Erkan Er, bir 
polis tarafından hastaneye yetişti-
rilmeye çalışılırken şehit oldu.

15 Temmuz hainlerine karşı göğsü-
nü siper edenlerden 44 yaşındaki 
Erkan Er, işten eve gelirken MİT’in 
tarandığını gördü; sonra hemen 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nin 
önüne giderek tankları engellemeye 
çalıştı. FETÖ’cü haşhaşilere karşı 
vatanını son nefesine dek savunan 
Er’in son cümlesi, “Allah-u Ekber! Bu 
vatanı siz kazanmadınız, size bırak-
mayacağız” oldu. Şehidin eşi Sibel 
Er, “Eşim, ‘bu bir cihattır, vatanını 
seven vatanına sahip çıksın. Hainler 
cirit atıyor. Neredesiniz’ diye arka-
daşlarını aramış, mesaj atmış. İlk 
helikopter ateş ettiğinde kulağından 
yaralanmış. Kulağını görmek için de 
fotoğrafını çekmiş. Eşimin son kez 
sesini duyacağımı bilmeden tekrar 
aradım. ‘Helikopterden ateş ediyor-
lar. Burada ölen insanlar var’ dedik-
ten sonra ses kesildi. Telefonun açık 
olduğu zamanlarda ‘Allah-u Ekber. 
Bu vatanı siz kazanmadınız, size 
bırakmayacağız’ seslerini duydum.

FETÖ’cü hainlerin darbe girişimi 
tek yumurta ikizi Erkan ve Volkan 
Yiğit kardeşleri hayatlarında ilk kez 
birbirlerinden ayırdı. Cumhurbaş-
kanlığı Külliyesi önünde darbecilere 
direnen Erkan Yiğit şehit düşerken 
ikizi Volkan Yiğit gazi oldu.

15 Temmuz gecesi FETÖ’cü askerle-
rin darbe girişimini haber alan Yiğit 
kardeşler, birlikte işlettikleri marketi 
kapatıp Beştepe’deki Külliye’ye 
koştu. İkizinin şehadetini anlatan 
Gazi Volkan Yiğit, ilk bombanın tam 
sabah namazını kılmaya başladık-
ları anda atıldığını aktardı. Yiğit, 
sözlerini şöyle sürdürdü: “O bomba 
Külliye’nin demirlerine çarptı. Sa-
bah 6:30’a doğru ise Jandarmanın 
bulunduğu yere bomba atıldı. Orada 
yaralanan çoktu. Tam oradakiler 
için yardım isterken ikizim, ‘Volkan 
koş, ikinci uçak geliyor.’ dedi. Arka 
arkaya koşuyorduk. O sırada ikinci 
patlama oldu. İkizimi şehit verdim, 
ben de gazi oldum.”

Erkan Er
Mobilya Ustası

Erkan Yiğit
Esnaf
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15 Temmuz darbe girişimi gecesi 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın çağ-
rısıyla Genelkurmay Başkanlığı 
önüne giden Gökhan Yıldırım, 
helikopterden açılan ateş sonucu 
şehit düştü. Yıldırım’ın 10 yaşında 
bir oğlu vardı.

Şehit Gökhan Yıldırım, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
çağrısı ile saat 22.30 sıralarında 
dışarı çıktı. Ankara’da Genelkur-
may Başkanlığı önünde hain dar-
becilere karşı mücadele ederken 
helikopterden açılan ateş sonucu 
şehit düştü. Telefonu olmadığı için 
ailesi Gökhan Yıldırım’a ulaşamadı. 
Polis, Gazi Hastanesi’ne götürülen 
Yıldırım’ın cebinde dayısının tele-
fon numarasını buldu. Telefonda 
yoğun bakımda olduğu söylenen 
Yıldırım, ilk şehitlerden biri ol-
muştu. Kardeşi Mevlüt Yıldırım, 
hastaneye gittiğinde acı gerçekle 
yüzleşti.

Yıldırım’ın cenazesi teslim alındık-
tan sonra 18 Temmuz’da memleketi 
Kırşehir’in Kaman İlçesi Yenice 
Köyü’ne defnedildi. Cenazeye 
yıllardır görüşmediği annesi de ka-
tıldı. Yıldırım’ın oğlu Saffet Yıldırım, 
amcasının yanında şehit babası 
için saf tutup namaz kıldı.

Askerliğini Cudi Dağı’nda terörist-
lerle mücadele ederek yapan Hü-
seyin Güntekin, 15 Temmuz gecesi 
asker kıyafeti içindeki teröristlere 
karşı da direndi. Ankara Emniyet 
Müdürlüğü önünde kurşunlara 
hedef olarak şehit edildi.

15 Temmuz akşamı FETÖ’cülerin 
hain darbe girişimini haber alan 
Şehit Hüseyin Güntekin, saat 
00.00 sıralarında evden çıktı. 
Çatışmaların yoğun şekilde yaşan-
dığı İl Emniyet Müdürlüğü’ne doğ-
ru yol aldı. Son olarak saat 01.55’te 
bacanağı ile telefonda konuşan 
Güntekin, “Tankları insanların 
üzerine sürüyorlar” dedi. Telefon 
konuşmasının ardından 35 dakika 
boyunca çatışmanın ortasında 
kalan Güntekin, FETÖ’cülerin 
kurşunlarına hedef oldu. Hasta-
neye saat 02.35’te getirildikten 
sonra sabah saatlerinde şehadete 
kavuştu.

Türk bayrağına sarılı cenaze, 
otopsi işlemlerinin ardından Karşı-
yaka Mezarlığı’ndaki Ahmet Efendi 
Cami avlusuna getirildi. Törenin 
ardından Hüseyin Güntekin’in 
cenazesi Karşıyaka Mezarlığı’na 
defnedildi.

Gökhan Yıldırım
Perdeci

Hüseyin Güntekin
Kasap
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15 Temmuz gecesi vatanını savun-
mak için yola çıkan İbrahim Ateş, 
Genelkurmay Başkanlığı’na yapılan 
bombalı saldırıda boynuna şarap-
nel parçası isabet etmesi üzerine 
şehit düştü.

FETÖ’nün darbe girişimini haber 
alan İbrahim Ateş, sokağa çıkmak 
istedi ancak eşi gitmesini engel-
lemek için evin kapısını kilitledi. 
Zorla kapıyı açtıran Ateş, tereddüt 
etmeden vatanını savunmaya gitti. 
Ateş, 3 kuzeni ile buluşarak Genel-
kurmay Başkanlığı’na doğru yola 
çıktı. Genelkurmay Başkanlığı’nın 
önüne geldiğinde çatışma arasında 
kaldı. FETÖ’cülerin helikopterden 
açtığı ateşten kurtulan İbrahim 
Ateş, bombalı saldırıda boynuna 
şarapnel isabet etmesi ile saat 
02.45’te şehit düştü. Hastaneye gö-
türülene kadar kan kaybından vefat 
eden Ateş’in darbeye direnen ku-
zenleri ise gazi oldu. Şehit İbrahim 
Ateş’in cenazesi, Kızılcahamam’da 
Süleler Mahallesi’nde kılınan ce-
naze namazının ardından mahalle 
mezarlığına defnedildi.

İzzet Özkan, FETÖ’cülerin milli 
iradeye darbe teşebbüsünde bulun-
duğu gece hiç tereddüt etmeden 
vatanını savunmak için meydanla-
ra koştu. Annesi engellemesin diye 
ona haber vermeden Cumhurbaş-
kanlığı Külliyesi’ne giden Özkan, 
vurulmadan 10 dakika önce son 
kez eşini arayıp helallik istedi.

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’ne 
doğru hareket eden ve saat 
00.30’da eşini arayan Özkan, “Bana 
bir şey olursa hakkını helal et, 3 
çocuğum sana emanet” diyerek 
vedalaştı. Telefon konuşmasından 
10 dakika sonra FETÖ’cü askerler 
külliye önündeki sivillerin üzerine 
ateş açtı. Özkan, açılan ilk ateşte 
vuruldu. Ardından helikopter saldı-
rıları başladı. Özkan, bir kez daha 
darbeci askerlerin kurşunlarına 
hedef oldu. Ağır yaralı olarak hasta-
neye kaldırıldı ancak sabah saatle-
rinde şehit oldu.

Özkan’ın şehadet haberi ilk olarak 
dayısına ulaştı. Özkan’ın dayısı 
hastaneye vardığında eşini ara-
yarak durumu bildirdi. Adli Tıp’tan 
alınan cenaze, 17 Temmuz günü 
Karşıyaka Mezarlığı’na defnedildi.

İbrahim Ateş
Mobilyacı

İzzet Özkan
Kuaför
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15 Temmuz darbe girişiminden 
haberdar olur olmaz Boğaziçi 
Köprüsü’ne giden Lokman Oktay, 
arkadaşlarına, “Ben gidiyorum 
dönmezsem beni şehit oldu bilin” 
demişti.

Darbeci hainler tarafından açılan 
ateş sonucu şehit olan Lokman 
Oktay’ın cenaze namazına katı-
lanlar cami avlusuna sığmayınca, 
cenaze tekbirler eşliğinde caddeye 
çıkartıldı. Kılınan cenaze namazı-
nın ardından 52 yaşındaki şehidin 
cenazesi Ümraniye Kocatepe 
Şehitliği’nde toprağa verildi.

Aslen Gümüşhaneli olan ve elekt-
rikçilik yaparak yaşamını sürdüren 
Şehit Lokman Oktay’ın Polis Me-
muru oğlu Burak Oktay, babasının 
taziyelerini kabul etti.

Şehit Lokman Oktay’ın ismi, İs-
tanbul Ümra-niye’de bulunan bir 
ortaokula verildi.

Mehmet Gülşen, 15 Temmuz 
akşamı Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın çağrısıyla 
Kızılcahamam’dan yola çıktı ve 
Beştepe’ye gitti. Darbeye direnmek 
için birlikte yola çıktığı erkek kar-
deşi ve yeğeni ile birlikte şehit olan 
Gülşen, evden çıkarken son kez 
“demokrasi dersi vermeye gidiyo-
ruz” demişti.

İki çocuk babası Mehmet Gülşen, 61 
yaşındaydı. 3 sene önce eşini kay-
beden Gülşen, ikinci evliliğini yaptı. 
Şehir Plancılığı yapan bir kızı ve 
turizm sektöründe çalışan bir oğlu 
olan Mehmet Gülşen’in 6 yaşında bir 
de torunu vardı.

‘Bir elimiz tankta bir elimiz 
bayrakta’ 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın çağrısı üzerine yanında 
kardeşi ve kuzeniyle birlikte Cum-
hurbaşkanlığı Külliyesi’ne giden 
Gülşen, çok heyecanlıydı ve eve 
dönmeye niyeti yoktu. Kızı Buket 
Gülşen, babasının yanında olan 
amcasıyla irtibat kurduklarını ve 
amcasının ‘Bizim bir elimiz tankta 
bir elimiz bayrakta, bugün dışarıda 
olmayacağız da ne zaman olaca-
ğız?’ dediğini anlattı. 

Lokman Oktay
Elektrikçi

Mehmet Gülşen
Esnaf



15 TEMMUZ ÖZEL SAYISI

55

15 Temmuz hain darbe girişimi 
gecesi, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın çağrısıyla eşiyle 
beraber havalimanına doğru yola 
çıkan Mehmet Şefik Şefkatlioğlu, 
hain askerlerin tankı üzerlerine 
sürmesi üzerine şehit düştü. 
Darbeye birlikte karşı koyduğu 
eşi Vahide Şefkatlioğlu ise 3 ay 
yoğun bakımda kaldı. Doktorlar, 
bir bacağını kaybederek gazi olan 
ve yoğun bakımdan çıkan Vahide 
Şefkatlioğlu’nun diğer bacağını 
kurtarmaya çalışıyor.

Beyaz eşya tamirciliği yapan 49 ya-
şındaki Şefkatlioğlu’nun 24 yaşında 
bir oğlu, 18 ve 10 yaşlarında iki kızı 
vardı. 15 Temmuz günü her şeyden 
habersiz eşi Vahide Şefkatlioğlu 
ile evlerine boya badana yapan ve 
işlerinden dolayı televizyondaki 
gelişmelerden haberdar olmayan 
Mehmet Şefkatlioğlu, bir yakınları-
nın telefonuyla gelişmeleri öğrendi. 
Bunun üzerine televizyonu açan 
çift, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın çağrısını gördü.

Ankaralı Şehit Mesut Acu, 15 
Temmuz’dan 3 ay önce gittiği umre 
ziyaretinde şehit olmayı dilemişti. 
Darbe girişimini öğrenince Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
çağrısıyla dışarı çıkan Acu, darbeci-
ler tarafından Kızılay’da şehit edildi. 
Olay gecesi yanına telefonunu alma-
yan Mesut Acun, 2 gün sonra Adli 
Tıp tarafından teşhis edildi. Ayakka-
bı imalatçılığı yapan 56 yaşındaki 
Şehit Mesut Acu, iki kız iki erkek 
olmak üzere 4 çocuk babasıydı. Acu, 
3 ay önce annesi ve kardeşleriyle 
birlikte umreye gitmişti. Babasının 
umre ziyaretinde ettiği tek duanın 
şehadet olduğunu söyleyen oğlu 
Anıl Acu, Mesut Acu’n kendi halinde 
bir insan olduğunu anlattı.

15 Temmuz akşamı Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
çağrısıyla aceleyle dışarı çıkan 
Mesut Acu’nun yanında kimse 
yoktu. Cep telefonunu da kapatan 
Şehit Acu’nla ilgili ailesi hiçbir 
haber alamadı. Adli Tıp’tan arayan 
yetkililer, 2 gün boyunca merakla 
bekleyen aileye şehadet haberini 
ulaştırdı. Kızılay’da darbeci as-
kerlerin kurşunlarına hedef olan 
kahraman Şehit Acu, olay yerinde 
vefat etti.

M. Şefik Şevkatlioğlu
Beyaz Eşya Tamircisi

Mesut Acu
Ayakkabı İmalatçısı
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Şehit Muhammed Ambar, asker-
liğini Güneydoğu’da teröristlerle 
mücadele ederek yaptı. Darbe 
girişimi gecesi hiç düşünmeden 15 
Temmuz Şehitler Köprüsü’ne giden 
Ambar, FETÖ teröristlerine karşı 
da direndi. Olay gecesi herkesi 
arayarak, “Ne duruyorsunuz, dışarı 
çıksanıza” diyen Ambar, evden 
çıktıktan sonra ailesiyle bir daha 
görüşemedi.

39 yaşındaki Rizeli esnaf Mu-
hammed Ambar, evli ve 2 çocuk 
babasıydı. Bakırköy İmam Hatip 
Lisesi’nden mezun olan Ambar’ın, 
doğaya, doğa gezilerine, fotoğ-
raf çekmeye özel bir ilgisi vardı. 
Karadeniz’in yemyeşil yaylarında 
çocukluğunu geçiren Ambar, Ağus-
tos ayında yine Rize’ye yaylaya 
gitmek istiyordu. 15 Temmuz girişi-
mini Beylerbeyi Polisevi’nde gö-
revli yeğeninden öğrenen Ambar, 
ilk olarak arkadaşlarını aradı ve 
ailesinin ısrarlarına rağmen mey-
danlara koştu. 15 Temmuz Şehitler 
Köprüsü’ne giden Ambar’ı defalar-
ca telefonla arayan ailesi ondan 
bir daha haber alamadı. Aileye acı 
haberi komşuları verdi. 

15 Temmuz gecesi darbe girişimini 
haber alır almaz evinden çıkan Mu-
hammed Fazlı Demir, arkadaşlarıy-
la birlikte Acıbadem Türk Telekom 
binası önüne giderek demokrasiye 
sahip çıktı. Otomobilinin camını 
açan Demir, darbecilere, “Bizler 
sizin için canımızı feda ediyoruz, 
siz ne yapıyorsunuz?” diye hay-
kırdı. Bu sözlerin çılgına çevirdiği 
hainler, otomobili kurşun yağmuru-
na tuttu. Gözünden vurulan Demir, 
olay yerinde şehit olurken, araba-
daki diğer arkadaşları da yaralandı.

41 yaşındaki Şehit Muhammet 
Fazlı Demir, evli ve 2 kız babasıydı. 
Emlak Danışmanlığı yaparak 13 ve 
18 yaşlarındaki kızlarını okutuyor-
du. Demir, aynı zamanda Erbakan 
Vakfı Teşkilatlanma Başkanı olarak 
görev yapıyordu.

Muhammed Ambar
Esnaf

M. Fazlı Demir
Emlak Danışmanı
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Arkasında 4 yetim kız evladı bırakan 
42 yaşındaki Murat İnci, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
çağrısı ile üzerindeki ev kıyafetleriyle 
sokağa koştu ve Kızılay’da helikop-
terden açılan ateş sonucu şehit oldu. 
Askerliğini Güneydoğu’da yapan ve 
birçok arkadaşını şehit veren İnci, 
“Arkadaşlarım şehit oldu, ben ola-
madım” diye üzülürken 15 Temmuz 
gecesi şehadete kavuştu.

Siteler’de mobilyacılık yapan Murat 
İnci, 16 yaşındaki Hümeyra, 12 yaşın-
daki Melike, 6 yaşındaki Melisa ve 10 
aylık Mira Nur isimli 4 kızı ve eşi Mer-
yem İnci ile 15 Temmuz’da Mamak’ta 
bir akrabasının düğününe gitmişti. 
Eve döndüklerinde olaylardan haber-
dar olan İnci, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın çağrısı ile sokağa 
çıktı. Ev kıyafetlerini bile değiştir-
meyen İnci’nin kuzeni de Kızılay’da 
vurularak gazi oldu. Saat 02.00 gibi 
annesinin aradığı İnci’nin telefonunu 
bir başkası açtı. Telefonu açan ki-
şinin ‘Telefonun sahibi ambulansla 
götürüldü’ demesi üzerine sabah 
saat 6’ya kadar kardeşini aradıklarını 
söyleyen şehidin abisi Mehmet İnci, 
en sonunda Ankara Yüksek İhtisas 
Hastanesi’nin morgunda kardeşini 
bulduğunu anlattı.

Şehit Murat Kocatürk, şehadete 
kavuşabilmek için vefatından 3 ay 
önce Türkmen Dağı’na gitmişti. 
Şehitliği ömrü boyunca çok isteyen 
Kocatürk, 15 Temmuz akşamı haya-
line kavuştu. Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın çağrısıyla evden 
ayrılan Murat Kocatürk, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi’nin önünde 
darbeci hainler tarafından şehit 
edildi.

35 yaşındaki Kayserili Şehit Murat 
Kocatürk, biri 8, diğeri 12 yaşında 
iki erkek babasıydı. Ayakkabı ima-
lathanelerinde usta olarak çalışan 
ve aynı zamanda sporla ilgilenen 
Kocatürk, karate, kung fu ve kick 
boks yapıyordu.

“Yüzü gülüyordu,  
acılarım bitti”

Evden çıkıp İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’nin önüne giden şehidin 
üzerinde kareli bir gömlek vardı. 
Evinden İBB önündeki canlı yayını 
izleyen Baba Bayram Kocatürk, 
kareli gömlekli birinin vurulduğunu 
gördü. 

Murat İnci
Mobilyacı

Murat Kocatürk
Ayakkabı Ustası
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15 Temmuz garbe girişimi gecesi 
Türk Telekom binasının önündeki 
darbeci askerlere direnen ve tepki 
gösteren Naiboğlu, FETÖ terörist-
leri tarafından 3 kurşunla vuruldu. 
15 dakika sonra hastaneye götürü-
lebilen Şehit Naiboğlu, 3 ameliyat 
geçirmesine rağmen kurtarılamadı.

39 yaşındaki Rizeli Şehit Murat Na-
iboğlu, 10 yıllık evliydi. Biri 9, diğeri 
4 yaşında 2 çocuk babası olan Na-
iboğlu, inşaat ve araba alım-satım 
işleri yaparak geçimini sağlıyordu. 
Acıbadem’de büyüyen Naiboğlu’na 
şehadet, doğup büyüdüğü semtte 
nasip oldu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın çağrısıyla arkadaşlarıy-
la birlikte dışarı çıkan Şehit Murat 
Naiboğlu, evinin bir alt sokağında 
bulunan Türk Telekom binasının 
önüne gitti. Darbeci askerlere karşı, 
“neden böyle yapıyorsunuz” diye 
tepki gösteren Naiboğlu’na ateş 
açıldı. Gecikmeli gelebilen ambu-
lansla hastaneye kaldırılan Şehit 
Naiboğlu, bütün müdahalelere 
rağmen kurtarılamadı.

15 Temmuz akşamı Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın çağrısıyla dışarı çıkmaya 
karar veren Şehit Mustafa Koçak, 
2 rekat namaz kıldıktan sonra yola 
koyuldu ve Beştepe’ye giderek dar-
becilere karşı direndi. Koçak, sabaha 
karşı Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nin 
önüne atılan bomba sonucu şehit 
düştü.

Yozgatlı Şehit Mustafa Koçak, mer-
mer ustasıydı. 2 çocuk babası Şehit 
Koçak, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi 
önüne saatler boyunca darbecilerle 
mücadele ederken arkadaşlarına, 
“Biz buraya şehit olmak için, vatanı-
mız için geldik” demişti.

“Öleceğimi bilsem de çıkaca-
ğım”

15 Temmuz darbe girişimini öğren-
diğinde eşine, “Öleceğimi bilsem 
de çıkacağım” diyen Şehit Koçak, 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi önünde 
sabah namazını kıldıktan sonra 
F16’dan atılan bombadan sıçrayan 
şarapnel parçasının vücuduna 
isabet etmesi nedeniyle olay yerinde 
şehit düştü.

Yakınlarının, “kimsenin kalbini 
kırmazdı” diyerek anlattığı 34 ya-
şındaki Mustafa Koçak, 17 Temmuz 
Pazar günü Yozgat’ta defnedildi.

Murat Naiboğlu
Serbest Meslek

Mustafa Koçak
Mermer Ustası
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Fethullahçı Terör Örgütü mensubu 
askerlerin darbe girişimi sırasında 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi önün-
de şehadet şerbetini içen şehit 
Mustafa Solak, evinde uyurken 
gelen bir telefonla darbeden ha-
berdar olmuş ve hiç düşünmeden 
meydanlara koşmuştu.

“Vatan elden gidiyor”

Hain darbecilerin kurşunlarıyla 
Beştepe’de şehit edilen Mustafa 
Solak’ın eşi Melek Solak o gece 
yaşananları Yeni Şafak’a şöyle 
anlattı: “Gece eşimi arkadaşı aradı, 
uyandık. Gözlerimi açtığımda eşi-
min ‘yine mi ortalığı karıştırdılar’ 
dediğini duydum. Hemen kalktı, 
abdest aldı, üstünü giydi. Evden çı-
karken ‘Mustafa nereye gidiyorsun’ 
diye sordum, ‘Külliye’ye gidiyorum. 
Vatan elden gidiyor. Sen gitmez-
sen, ben gitmezsem kim gidecek?’ 
diyerek evden çıktı. Komşular, 
‘Nereye gidiyorsun Mustafa’ demiş-
ler, o da, ‘savaşa gidiyorum’ diye 
cevap vermiş. 

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’ni 
bombalayan darbecilerin heli-
kopterden açtığı ateşle şehadete 
yürüyen Necmi Bahadır Deniz-
cioğlu, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ı çok sevmesiyle 
tanınıyordu.

50 yaşındaki Giresunlu şehit Nec-
mi Bahadır Denizcioğlu, serbest 
meslekle uğraşıyordu. İlk eşinden 
22, ikinci eşinden 9 yaşında kız-
ları olan Denizcioğlu, 15 Temmuz 
akşamı olaylar başladığı sırada 
eşi Pınar Denizcioğlu ile telefonla 
görüşmüş ve “Bu hainleri biliyoruz, 
biz de çıkacağız bu çapulculara 
böldürmeyiz. Sadece oy vermekle 
olmaz” diye konuşmuştu.

Kuzenleriyle birlikte Beştepe’deki 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’ne 
doğru yürüyen ve darbeci hainlere 
karşı çıkan Denizcioğlu, helikop-
terden açılan ateş sonucu olay 
yerinde şehit düştü. Ankara Atatürk 
Hastanesi’ne getirilen ilk şehit olan 
Necmi Bahadır Denizcioğlu’nun 
şehadet haberi, eşine Pazar günü 
Ankara’ya geldiğinde verildi.

Mustafa Solak
Dekorasyon Ustası

N. Bahadır Denizcioğlu
Serbest Meslek
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FETÖ’nün darbe girişimine karşı 
durmak için Ankara Emniyet Mü-
dürlüğünün önüne giden ve cun-
tacılar tarafından şehit edilen 34 
yaşındaki Ömer İpek, geride 8 yıl 
sonra kavuştuğu 4 aylık ikizlerini 
bıraktı.

Şehit Ömer İpek, 15 Temmuz akşa-
mı eşine, “Ben şehit olacağım, ço-
cuklar sana emanet” diyerek evden 
çıktı. İkiz babası olan İpek, Ankara 
Emniyet Müdürlüğü’nün önünde 
darbeci hainler tarafından vurulan 
ilk kişi oldu. Annesi ve babasının 
‘gitme’ demesine aldırmadan kah-
ramanca kendini tankların önüne 
atan Şehit İpek, reklamcılık sektö-
ründe çalışıyordu.

Yozgatlı Şehit Ömer İpek, 10 yıldır 
Zeynep İpek ile evliydi. Tüp bebek 
tedavisi ile biri kız biri erkek ikiz 
babası olan Şehit İpek’in çocukları 
henüz 4 aylıktı. Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısın-
dan önce dışarı çıkan İpek, Ankara 
Emniyet Müdürlüğü’nün önüne 
gitti. Darbecilerle polisin arasına 
giren Ömer İpek, kafasından vurul-
du. Ankara Emniyet Müdürlüğü’nün 
önünde vurulan ilk şehit olan İpek, 
‘Şehit olacağım’ diye çıktığı evine 
bir daha geri dönemedi.

15 Temmuz akşamı FETÖ’nün 
hainlerine direnmek için, amcası, 
kuzeni ve arkadaşıyla birlikte mey-
danlara koşan gençlerden biriydi 
Onur Kılıç. Boğaziçi Köprüsü’nde 
vatanını savunurken kalbine giren 
kurşunla 23 yaşında şehit düşen 
Kılıç, Türkmen Dağı’nda yaşanan 
çatışmaları gördükçe kahroluyor, 
mücadele etmek için o topraklara 
gitmek istediğini söylüyordu.

Rizeli Şehit Onur Kılıç, henüz 23 
yaşındaydı. Taksicilik ve araba 
alım-satım işiyle uğraşan Kılıç, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’a büyük bir hayranlık 
besliyordu. Amcası Kenan Kılıç, 
Onur’un sabahtan akşama kadar 
internet, televizyon ve sosyal 
medyadan Cumhurbaşkanı’nı takip 
ettiğini ve çok ayrı bir sevgi besle-
diğini söyledi. Darbe girişimi gece-
si 15 Temmuz Şehitler Köprüsü’ne 
gitmek üzere olan amcası ve arka-
daşlarıyla yola çıkan ve sonrasında 
gruptan ayrılan Onur Kılıç, sabaha 
karşı amcasıyla bir kez konuşabildi. 
Kılıç, saat 03.30’da şehit düştü.

Ömer İpek
Reklamcı

Onur Kılıç
Taksici
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Osman Evsahibioğlu, annesiz ve 
babasız büyüdü. 5 yaşında bir aile 
tarafından çocuk esirgeme kuru-
mundan evlatlık alınan Evsahibioğ-
lu, zorlu yaşamının ardından henüz 
31 yaşında FETÖ hainleri tarafından 
şehit edildi. Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın çağrısı üzerine 
dışarı çıkan Evsahibioğlu, Beştepe 
Külliyesi’nin önünde 2 arkadaşıyla 
birlikte şehadete kavuştu.

Çankırılı Şehit Osman Evsahibioğ-
lu, 31 yaşında ve bekârdı. Ankara’da 
mobilyacılık yapan Osman 
Evsahibioğlu’nun anne ve baba-
sının nerede olduğu bilinmiyor. 5 
yaşında bir aile tarafından çocuk 
esirgeme kurumundan alınan 
Şehit Evsahibioğlu, arkadaşları ile 
birlikte çok sevdiği Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısı 
üzerine sokağa çıktı. Önce Kızılay’a 
ardından da Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nin önüne giden Şehit Os-
man Evsahibioğlu ve arkadaşları, 
helikopterden açılan ateş sonucu 
şehit düştü. Kafasından ve omzun-
dan vurulan Osman Evsahibioğlu, 
Karşıyaka’ya defnedildi.

15 Temmuz gecesi darbeci ha-
inlerin kalkışmasını öğrendikten 
Beştepe’de bulunan Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’ne koşan Özgür Gençer, kül-
liyenin önüne atılan bomba nedeniyle 
şehit oldu.

Annesi Zennuriye Gençer’in, “Oğlum 
gitme” sözüne, “Buna gidilir anne” 
şeklinde cevap vererek Cumhurbaş-
kanlığı Külliyesi’nin yolunu tutan, biri 8, 
diğeri 3 yaşında olan iki çocuğu bulu-
nan Özgür Gençer, sabah namazı vakti 
Millet Camii’nin önüne atılan bomba ile 
şehit oldu.

Şehit Özgür Gençer gece boyu ayrı 
yerlerde direnişe karşı duran ağabeyi 
Şener Gençer ile iletişim halindeydi. 
Birbirlerini oldukları yerden paylaş-
tıkları fotoğraf ve videolarla haberdar 
eden iki kardeşten Özgür Gençer, 
sabaha karşı Beştepe yakınına atılan 
bomba sonucu şehit oldu. Darbeci 
hainlerin attığı bomba ile yere düşen 
Özgür Gençer’in kolundan fırlayan saat, 
şehadet vakti olan 06.20’de durdu.

31 yaşındaki Gençer, 18 Temmuz günü 
Ankara Kocatepe Camii’nde düzenle-
nen devlet töreni ile defnedildi. 

Osman Evsahibioğlu
Mobilyacı

Özgür Gençer
Esnaf



62

15 Temmuz hain darbe kalkış-
masında çatışmaların en çetin 
olduğu yerlerden olan Boğaziçi 
Köprüsü’nde darbecilere direnen 
Recep Büyük, sağ göğsünün altını 
hedef alan keskin nişancı kurşu-
nuyla şehit oldu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın yaptığı 
çağrı ile kardeşi Harun Büyük’ü de 
yanına alarak Boğaziçi Köprüsü’ne 
giden Recep Büyük, tanklara ve 
kurşunlara göğüs gerdi. Keskin 
nişancının hedefi olan Büyük, saat 
02.45’te sağ göğsünün altından 
vuruldu. Hızla hastaneye kaldırılan 
ve ameliyata alınana kadar kardeşi 
ile konuşan Büyük, “Babama ha-
ber verdiniz mi” diye sordu. Ailesi 
ameliyattan sağ salim çıkar umudu 
ile beklerken, Recep Büyük şeha-
dete yürüdü.

Market işleten 37 yaşındaki 
Büyük’ün cenazesi, 17 Temmuz 
günü Karacaahmet Mezarlığı’nda 
defnedildi.

Recep Gündüz, gündüzünü oruçlu 
geçirdiği 15 Temmuz’un gecesinde 
şehadet şerbetini içti. FETÖ’cü ha-
inlerin kapattığı 15 Temmuz Şehit-
ler Köprüsü’ne tekbirlerle yürüyen 
Gündüz, darbecilerin kurşunlarına 
hedef oldu. Ağır yaralanan Gündüz, 
kaldırıldığı hastanede şehit oldu.

Şehit Recep Gündüz, inşaat işçisi 
olarak çalışıyordu. 15 Temmuz 
günü Boğaziçi Köprüsü’ne yakın 
bir yerde bulunuyordu. Oruçlu 
geçirdiği günün akşamı, yaşanan 
hain kalkışmadan haberdar olur 
olmaz namazını kılıp 2 arkadaşıyla 
birlikte köprüye yöneldi. Recep 
Gündüz bu sırada Erzincan’da 
bulunan ailesini aradı ve annesine, 
“Babama sahip çık dışarı çıkmasın” 
dedi. Recep Gündüz, arkadaşları 
ile darbecilere geçit vermediği 
köprüde kurşunlara hedef oldu. 
Gece yarısı 00.00’da G3 mermisi 
ile bacaklarının arasından vuruldu. 
Ağır yaralanan Gündüz, hastaneye 
kaldırılırdı. Hastaneye gidene kadar 
yol boyunca aynı anda vurulduğu 
polisin durumunu soran Gündüz, 
son nefesini vereceği vakit salavat 
getirip helallik isteyerek şehitlik 
makamına kavuştu.

Recep Büyük
Esnaf

Recep Gündüz
Su Tesisatçısı
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Yufkacı Resul Kaptancı, 15 Temmuz 
gecesi Genelkurmay Başkanlığı’na 
önünde hainlerin 4 kurşunuyla 
şehit oldu. Kaptancı, 16 Temmuz 
günü sevdiği kızı istemeye gide-
cekti.

Resul Kaptancı, 15 Temmuz gecesi 
darbeci hainlerin F-16’larla yaptığı 
alçak uçuşların sesine uyanarak 
olaylardan haberdar oldu. Diğer 
vatanseverler gibi Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın çağrısıyla kendisini 
dışarı attı. Yoldayken kardeşi Meh-
met Kaptancı ile telefonda görüştü. 
Kardeşi, “Eve dön ağabey. Her yer 
çok karışık” dedi. Kaptancı,”Merak 
etme ağabeyin gelecek ama hakkını 
helal et” diye cevap verdi. Resul 
Kaptancı, ardından babasını arayıp 
helallik aldı.

“Biz varken darbe neymiş!”

Genelkurmay Başkanlığı’-na doğru 
yola çıkan Resul Kaptancı, sosyal 
medya hesabından “Biz varken 
darbe neymiş! Vatanı bu hainlere 
teslim etmeyelim, sokağa çıkın” 
paylaşımında bulundu. Arka-
daşları ile birlikte Genelkurmay 
Başkanlığı’na giren Kaptancı, dar-
beci hainler tarafından açılan ateş 
sonucu ikisi kolundan, biri göğ-
sünden, biri de kafasından olmak 
üzere dört kurşunla şehit edildi.

15 Temmuz gecesi darbecilerin 
kalkışmasını televizyon ekranla-
rından öğrenen henüz 17 yaşındaki 
Rüstem Resul Perçin, Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’ın çağrısını bekle-
meden Beştepe’ye koştu ve orada 
kurşunların hedefi olarak darbenin 
en genç şehitlerinden biri oldu.

Resul Perçin, kardeşi ve amcası 
ile birlikte korsan bildirinin TRT 
ekranlarında okunması üzerine 
evden çıkarak Beştepe’ye gitti. 
Olayların alevlendiği noktalardan 
biri olan Beştepe’ye ulaşalı henüz 
15 dakika olmadan darbecilerin 
kurşunlarına hedef oldu. Amcası 
Mustafa Perçin, ağır yaralanan 
Resul’ü alıp hastaneye götürmek 
istedi. Ancak darbeciler “yaklaş-
ma vururuz” dediler ve Resul’ü 
almasına izin vermediler. Şehidin 
amcası, ağır yaralanan yeğenini bir 
süre sonra güçlükle alarak Turgut 
Özal hastanesine götürdü. Ancak 
FETÖ’yle irtibatı olan hastane ‘çok 
kalabalık’ bahanesi ile Resul’ü 
kabul etmedi. Resul oradan Gazi 
hastanesine götürüldü ve orada da 
şehit oldu.

Resul Kaptancı
Esnaf

R. Resul Perçin
Elektrikçi
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15 Temmuz gecesi hain kalkışmaya 
karşı silah olarak elinde sadece sa-
panı olan ve bununla vatanını sa-
vunan 32 yaşındaki Suat Akıncı’nın 
taşları, kurşunları durduramadı. 
Genelkurmay Başkanlığının önüne 
giderek FETÖ’cü hainlere karşı 
duran Akıncı, bombalı saldırı sonu-
cu şehit düştü.

15 Temmuz gecesi FETÖ mensubu 
teröristeler tarafından düzenlenen 
darbe kalkışmasını televizyondan 
duyan Suat Akıncı, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın çağrısı üzerine sokağa 
çıkmaya karar verdi. Annesi gön-
dermek istemese de Suat Akıncı 
23.00’de evden çıkarak Genel-
kurmay Başkanlığı önüne gitti. 
Elindeki sapanıyla FETÖ mensubu 
teröristlere karşı mücadele eden 
Akıncı, bombalı saldırıda yaralandı 
ve kaldırıldığı Numune Hastanesin-
de şehit oldu.

Şehit Suat Akıncı, Ankara Karşıya-
ka mezarlığına defnedildi. Şehidin 
ismi, Manisa Turgutlu’da bir Ana-
dolu imam hatip lisesine verildi.

15 Temmuz gecesi yaşanan darbe 
kalkışmasını haber alan Suat Aloğ-
lu, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın da 
çağrısı üzerine yakınları ile birlikte 
dışarı çıktı. Ulus’a kadar araba ile 
ilerleyen Aloğlu, o noktadan sonra 
yaya olarak büyük bayrağın altında 
yürüyen gruba katılarak tekbirler 
eşliğinde Genelkurmay Başkanlığı 
önüne geldi. Halka ölüm kusa dar-
becilerin önce kurşunlarına sonra 
bombalarına hedef olan Suat Aloğlu 
şehit düştü. Yeğenleri Ertuğrul Özlü 
ve Erhan Çayır ise yaralanarak gazi 
oldu. 

Meydanlara birlikte koştuğu yakın-
ları belirli bir noktaya kadar Suat’a 
eşlik etti ancak darbeci teröristler 
helikopterle kurşun yağdırmaya 
başlayınca onlar daha fazla ilerle-
mek istemeyerek geri çekildi. Suat 
Aloğlu, “Siz geri çekilin gidiyorsanız 
gidin. Şerefsizlere mi bırakacağız 
meydanı. Ben burada kalacağım” 
dedi. En önde ilerleyen Aloğlu, 
yakınlarından ayrıldıktan birkaç 
dakika sonra Genelkurmay’ın bah-
çesine atılan bomba sonucu şehit 
oldu. Hastane hastane dolaşan aile, 
Suat’ın parçalanan vücudunu Anka-
ra Numune Hastanesi’nin morgunda 
buldu.

Suat Akıncı
Tesisatçı

Suat Aloğlu
Serbest Meslek
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15 Temmuz gecesi hain darbe gi-
rişimini duyar duymaz yola çıkan, 
abdest almayı unuttuğu için geri 
dönüp abdest alıp, eşiyle helalleşen 
Sultan Selim Karakoç, Kızılay’da 
bulunan Genelkurmay Başkanlığı 
önünde şehit düştü.

15 Temmuz gecesi TRT’de okunan 
korsan bildiri sonrası yola çıkan 
Sultan Selim Karakoç, Genelkur-
may Başkanlığı’nın önüne gitti. 
Darbeci hainler tarafından atılan 
bomba sonucu orada şehit oldu.

Sabaha kadar darbecilerle müca-
dele eden Karakoç’un telefonunun 
şarjı bitmiş ve kapanmıştı, o yüz-
den ailesi ona ulaşamadı. Ailesi, 
16 Temmuz sabahı 09.30’da onu 
bulabilmek için Kızılay’a gitti. Kal-
dırıldığı hastanede telefonunu şarj 
eden yetkililer, Selim Karakoç’un 
eşini arayarak eşinin kimliği ile 
birlikte gelmesini istediler. Selim 
Karakoç’un eşi, ailesi ile teşhise 
gitti. Karakoç’un cenazesi, dü-
zenlenen tören sonrası Karşıyaka 
şehitliğine gömüldü.

15 Temmuz hain darbe girişimi 
gecesi olayları öğrenir öğrenmez 
Boğaziçi Köprüsüne gitmeye karar 
veren ve çıkarken eşine, “Beyaz 
gömleğimi ver eğer üzerim kan 
olursa bayrağımızın rengini alır” di-
yerek evden çıkan Timur Aktemur, 
darbeci hainlerin kurşunlarıyla 
şehit oldu.

15 Temmuz akşamı olayların ilk 
saatlerinde babasının arayarak 
“Oğlum ortalık karışık dışarı çıkma” 
dediği Aktemur, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın çağrısı üzerine onları 
dinlemeyerek sokağa çıkma kararı 
verdi. Eşine, “Beyaz gömleğimi ver 
eğer üzerim kan olursa bayrağı-
mızın rengini alır” diyerek beyaz 
gömleğini giyip ailesi ile helalleşip 
Kısıklı’ya gitti. Beraberindeki ar-
kadaşlarının bir kısmı araçları ile 
Boğaziçi Köprüsü’ne gideceklerini 
söyleyince Timur’da onlarla birlikte 
hareket etti. Timur Aktemur, gişele-
rin önünde darbecilerin açtığı ateş 
sonucu 01.44’te şehit oldu.

S. Selim Karakoç
Perdeci

Timur Aktemur
Mobilya Ustası
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Sultanbeyli’de ikamet eden ve 15 
Temmuz darbe girişimi sonrası 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın çağrısıyla Sabiha Gök-
çen havaalanına gitmeye karar 
veren Vahit Kaşçıoğlu, gişelerde 
karşılaştığı ve korkusuzca meydan 
okuduğu darbeci komutanın kurşu-
nu ile şehit oldu.

15 Temmuz gecesi yaşananları 
televizyondan öğrenen Vahit Kaş-
çıoğlu, kuzeni İhsan Yıldız ile bulu-
şarak Sultanbeyli meydanına çıktı. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Halkımı 
havalimanlarına çağırıyorum” dediği 
için havalimanına gitmeye karar 
verdi. Trafiğin tıkanmasıyla, Orhanlı 
gişelerinde darbeci askerlerin oldu-
ğunu gören Vahit Kaşçıoğlu ve ku-
zeni İhsan Yıldız, halka doğrultulan 
tankların önüne geçti.

Tankın başındaki komutan, Vahit 
Kaşçıoğlu’na “Yaklaşma vururuz” 
dedi. Vahit gömleğinin yakasını 
açarak askere, “Adamsan vur, ben 
senin gibi vatan haini değilim. Sen 
vatan hainisin” dedi. Asker Vahit’i 
vurmadı ancak komutan silahını 
çıkarıp hem Kaşçıoğlu’na hem 
de kuzeni İhsan Yıldız’a ateş etti. 
İhsan olay yerinde, Vahit ise kaldı-
rıldığı hastanede şehit oldu.

15 Temmuz darbe girişimi gecesi 
direnmek için motosikletiyle hava-
limanına gitmek isterken yolların 
kapatılması sonucu geri dönen 
Vedat Barceğci, darbecilerin baskın 
yaptığı Doğan Medya Grubu binası 
yakınlarında helikopterden açılan 
ateş sonucu şehit edildi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın çağrısı 
üzerine, arkadaşıyla birlikte kendi 
motosikletine binerek yola çıkan 
Vedat Barceğci, darbecilere karşı 
durmak için Atatürk Havalimanı’na 
doğru ilerledi. Motosikletiyle ha-
valimanı kavşağına gelen Vedat 
Barçeğci, yolların kapatılması 
nedeniyle Vatan’a doğru gitmeye 
karar verdi. Sabaha karşı 03.00 
sıralarında Doğan Medya Center 
binasının yakınına geldi. Birlikte 
yola çıktıkları Serkan Çağlayan ile 
CNN Türk binasının önündeki kala-
balığa karıştı.

Dakikalar sonra bir askeri helikop-
ter TEM yolu üzerinde Barceğci’nin 
de içinde bulunduğu kalabalığın 
üzerinden uçtu. Darbecilerin içeri-
sinde bulunduğu helikopter kalaba-
lığı taradı. Vedat Barçeğci burada 
vuruldu.

Vahit Kaşçıoğlu
Kaynakçı

Vedat Barceğci
Gümüş İmalatçısı
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15 Temmuz hain darbe girişimi 
gecesi kalkışmadan haberdar olur 
olmaz “Olacağı varsa olsun” diye-
rek meydanlara koşan Vedat Bü-
yüköztaş, Genelkurmay Başkanlığı 
önünde şehit edildi.

15 Temmuz akşamı yaşanan darbe 
kalkışmasından, iş arkadaşı Yusuf 
Çelik ile Kızılay’da yemek yerken 
haberdar olan Vedat Büyüköztaş, 
arkadaşıyla birlikte hemen Genel-
kurmay Başkanlığı’nın önüne gitti. 
01.15’te kardeşi Vedat Büyüköztaş’ı 
aradı ve eve dönmesini söyledi. 
“Olacağı varsa olsun” cevabını 
veren Vedat Büyüköztaş, Genelkur-
may Başkanlığı’nın önünde heli-
kopterlerden açılan ateş sonucu 
olay yerinde şehit oldu. Arkadaşı 
Yusuf Çelik ise kaldırıldığı Numune 
Hastanesi’nde şehadete erişti.

15 Temmuz gecesi “Uyuma Ankara 
uyuma” diyerek gittiği Cumhurbaş-
kanlığı Külliyesi’nde hainlerin açtığı 
ateş sonucu şehit düşen Volkan 
Pilavcı, 15 Temmuz sabahı rüyasında 
‘öldüğünü gördüğünü’ söylemişti.

Şehit Volkan Pilavcı, 15 Temmuz ge-
cesi olaylardan haberdar olmasının 
ardından gece 00.00’de Cumhur-
başkanı Erdoğan’ın çağrısı üzerine 
dışarı çıktı. Evden çıkarken “Uyuma 
Ankara uyuma Ankara” diyerek çev-
resine seslendi. Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’ne giden Pilavcı, darbeciler 
tarafından açılan ateş sonucu yara-
landı. Sağ böbreğinden vurulan ve 
ağır yaralı olarak hastaneye kaldırı-
lan Volkan Pilavcı, iki kurşunun da 
vücuttan çıkarılamaması sonucu 
şehit oldu.

Evli ve 2 çocuk babası 36 yaşındaki 
Volkan Pilavcı, Kırıkkale’nin Ka-
rakeçili İlçesi’nde toprağa verildi. 
Yaklaşık 10 bin kişinin katıldığı 
cenaze töreni ilçedeki statta yapıldı 
ve cenaze namazını İlçe Müftüsü 
Kemal Cengiz kıldırdı. Volkan 
Pilavcı’nın şehit düştüğü darbe gi-
rişimi sırasında meydanlara birlikte 
koştuğu kardeşleri Erkan Pilavcı 
ağır, Elif Pilavcı ise hafif yaralandı.

Vedat Büyüköztaş
Mobilyacı

Volkan Pilavcı
Şoför
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 Temmuz hain darbe girişimini 
gecesi onlarca kişinin şehit olduğu 
Boğaziçi köprüsünde motosikletiyle 
yaralıları taşıyıp bir yandan da cun-
tacı katillere meydan okuyan Yılmaz 
Ercan, o gece köprüde kaydedilen 
MOBESE kayıtlarında, darbeci tankla-
rının üzerine motosikletini sürerken 
görüntülenmişti. 15 Temmuz darbe 
girişiminin en unutulmaz kayıtların-
dan birine imza atan Ercan, darbeci-
ler tarafından motorunun üzerindey-
ken kurşunlanarak şehit edildi.

15 Temmuz günü yatsı namazı 
sonrası eve dönen Yılmaz Ercan, 
arkadaşlarından gelen bir telefonla 
yaşanan darbe girişiminden ha-
berdar oldu. Ercan bir süre Kur’an-ı 
Kerim okuduktan sonra televiz-
yonu açarak gelişmeleri takip etti. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın çağrısı 
üzerine, “‘Gün bugündür. Ben hep 
bu günü beklemiştim. Oyumuzla 
getirmişiz, kimseyi astırmayız” 
diyerek sokağa çıktı. Eşi engel ol-
mak istemesine rağmen çıkacağını 
söyleyen Ercan, eşini beklemeden 
apar topar sadece küçük Kuran’ını 
yanına alarak motoru ile Kısıklı’ya 
doğru gitmeye karar verdi.

15 Temmuz hain darbe girişimine en-
gel olmak için Saraçhane’-deki Bü-
yükşehir Belediyesi’ne giden Yunus 
Emre Ezer, darbeci hainler tarafından 
kalbinden vurularak şehit edildi.

15 Temmuz hain darbe girişimini 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın çağrı-
sıyla duyan Yunus Emre Ezer, he-
men harekete geçti. Darbe girişimi 
gecesi kardeşiyle birlikte 00.15’te 
Güngören’den yola çıkan Yunus 
Emre Ezer, ilk olarak Vatan cadde-
sindeki Emniyet Müdürlüğü binası-
nın bulunduğu noktaya gitti. Ancak 
orada olayların kontrol altın alındı-
ğını görür görmez Saraçhane’deki 
Büyükşehir Belediyesi binasının 
önüne yöneldi. Eşi Fatma Ezer ile 
şehit olmadan 15 dakika önce son 
kez telefonla görüştü. Eşi Fatma 
Ezer en son aradığında ise telefon 
kendiliğinden açıldı. Yunus Emre 
Ezer, eşini duymadı ama eşi onun 
kardeşiyle olayların ortasındaki ko-
nuşmasını duydu. Ezer kardeşine, 
“Yürü Faruk yürü, bu geceyi alır-
larsa yüz sene daha ellerindeyiz” 
diyordu. Yunus Emre Ezer, kalbini 
hedef alan darbecilerin kurşunu ile 
olduğu yerde şehit oldu.

Yılmaz Ercan
Serbest Meslek

Yunus Emre Sezer
Reklamcı
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Zekeriya Bitmez, 15 Temmuz hain 
darbe girişimi gecesi araç bulama-
dığı için bisikletle gittiği Atatürk 
Havalimanı’nda darbecilere karşı 
direnirken tankın üzerinden düşe-
rek şehit oldu.

Hain darbe girişimini televiz-
yondan öğrenen 4 çocuk babası 
Zekeriya Bitmez, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın halkı 
meydanlara davet etmesinden 
sonra tek başına dışarı çıktı. Eşi ve 
çocukları Malatya’da olan Bitmez, 
İstanbul’da bir oğluyla birlikte 
yaşıyordu. Olay gecesi en son saat 
00.00 sıralarında oğlu Muhammed 
ile konuşan Zekeriya Bitmez, “Ülke 
elden gidiyor, siz de sokağa çıkın 
gerekirse şehit olun” dedi.

Kantinini işlettiği Yeşilköy Spor 
Tesisi’nden yola çıkan Zekeriya Bit-
mez, Atatürk Havalimanı’na giderek 
havalimanını işgal eden darbecile-
re direnmek için tankların üzerine 
çıktı ve hastaneye ulaşamadan 
şehit düştü.

Zekeriya Bitmez
Halısaha İşletmecisi
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15 TEMMUZ SONRASINDA BASINDA TESK

POSTA

ÖNCE VATAN

HÜRSES

ANAYURT
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MİLLİYET

SABAH

MİLLİYET
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Ortak Basın Açıklaması: 

13 Mesleki Federasyon, 82 Esnaf ve Sanatkar Odaları 
Birliği ve yüzlerce meslek odasının 15 Temmuz Darbe 
girişimine karşı yapılan ortak basın açıklamasını 
TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken TESK Genel 
Merkezinde basın mensuplarıyla paylaştı.

Milletimizin yanında yer alacaktır.
 
“Tek bayrak” 
Hiç kuşkusuz, Türkiye Cumhuriye-
ti; demokrasiye ve Cumhuriyetin 
temel niteliklerine bağlı kalarak, tek 
bayrak, tek vatan, tek millet ve tek 
Devlet olarak ebediyete kadar var-
lığını sürdürecektir. 

Birlik ve beraberliğimizi bozmaya 
yönelik bu menfur darbe girişimine 
karşı canlarını ortaya koyarak şehit 
düşen kahraman güvenlik kuvvet-
lerimize ve demokrasiye bağlı yurt-
sever vatandaşlarımıza Allahtan 
rahmet, kederli ailelerine ve mille-
timize başsağlığı ve sabır diliyor, 
yaralılarımıza acil şifalar temenni 
ediyoruz.” 

“T
ürkiye Cumhuriyeti 
Devletinin birlik ve 
beraberliğini açıkça 
tehdit eden 15 Tem-

muz 2016 tarihinde gerçekleşen 
darbe girişimi karşısında, Ahilik 
gelenek ve kültüründen gelen, her 
zaman Devletinin ve milletinin ya-
nında yer alan, aileleri ve  yanların-
da çalışanlarla birlikte 20 milyonluk 
bir büyük camiayı temsil eden 
esnaf ve sanatkarlarımız, hiç dü-
şünmeden, canları pahasına, ce-
saret ve kararlılıkla, dimdik ayakta 
durmuştur.
 
“Devletimizin ve Milletimizin 
yanında yer alacağız” 
Ülkesine, milletine ve devletine 
sahip çıkan vatandaşlarımızın so-
kaklara ve meydanlara korkusuzca 
ve cesaretle çıkarak, demokrasi 
nöbeti tutmaları ve demokrasiye 
sahip çıkmaları, bugün olduğu gibi 
geleceğimizin de en büyük temina-
tıdır. Demokrasiyi sahiplenme nok-
tasında; esnaf ve sanatkarlarımız, 
her zaman olduğu gibi, tek vücut 
halinde ve sarsılmaz bir irade ile 
bölünmez bütünlüğü, huzur ve gü-
venliği için daima, Devletimizin ve 
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ÖZGÜR DERSİM

SARAY GÖZLEMİSTİKBAL

YENİ HABER

ESNAF VE SANATKAR ODALARI 
BİRLİKLERİNDEN ORTAK BASIN 

AÇIKLAMASI GAZETE HABERLERİ
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KORKUTELİ GÜNDEM

GAZETE 3

ERZURUM PUSULA

HÜR IŞIK
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ERZİNCAN TARAF 24

AKDENİZBURASI ÇANAKKALEHATAY SÖZ

ÇUMRA POSTASI
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ÇANAKKALE HABER ANTALYA EKSPRES

ALİAĞA EKSPRES

İKİ EYLÜL
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BİZİM KOCAELİ

SİVAS İRADE ANTALYA

MAVİ KOCAELİ

ÇORUM HABER

ADAPOSTASI
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A GAZETESİ

HABERCİ MERSİN AYDIN HEDEF
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AKDENİZ HABER DEHA 20

BARTIN 74 HABER

AYDIN DENGE
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AKDENİZDE YENİ YÜZYIL

GAZETE BOĞAZ

BİZİM YAKA

BİZİM KOCAELİ

GAZETTE


